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Årets fält blev riktigt intressant med bland annat 
franska dubbelmiljonären Ble Du Gers som numera 
tränas av norske championtränaren Frode Hamre. Ti-
digare var denna globetrottern tränad av Jean Michel 
Bazire som även tränade en annan häst i fältet näm-
ligen Valokajo Hindö, men som sedan en tid tillbaka 
räknas som hemmahäst då den numera tränas av 
Åbys Per Henriksen och som genrepade på bästa sätt 
senast med seger. Norges vinstrikaste häst genom 
alla tider Lionel gör också ett Åbybesök denna dag. 
Göteborgsägda speedkulan Dear Friend, Gareth Boko 
och Dragster är några av de svenska hästarna som 
tar upp kampen om titeln i årets upplaga  av Legolas 
Minne med 200 000 kronor till vinnaren. 

Riktig toppsport rakt igenom 
Ja, dagens STL-omgång blev riktigt vass där det med 
undantag för ett par hästar krävdes över 1 000 start-
poäng för ta en plats i loppen. Så det ser bra ut både 
sportsligt och spelmässigt. Det ligger i luften att det 
kan bli många sköna extra julklappspengar till de 
som prickar rätt på världens bästa streckspel.

Balders ögonsten till topp även i Bronsdivisionen?
Åbyamatören Carina Balder lever för dagen i en riktig 
dröm då framgångarna inom STL har satt Bollebygds 
hästen och hennes ögonsten Prosecco på Sverigekar-
tan de senaste veckorna. Nu kliver han upp ett steg i 
divisions systemet inom STL, men efter det man har 
sett på slutet så är det ingen omöjlig uppgift. Det är 
extra kul när lokala hästar slår igenom i elitserien, 
då blir det mycket travsnack på ICA-butiken i Bolle-
bygd. Med hejarklacken från Bollebygd på plats idag 
håller vi tummarna att Prosecco även kan få korken 
att flyga av en Prosecco-flaska i vinnarcirkeln efter 
dagens lopp. 

Succe för starten på Robert Berghs Frankrikefilial
Robert Bergh har öppnat en filial, med en egen borg,  
på självaste träningscentret Grobios detta år. Ett tio-
tal intressanta hästar på plats och framgångarna har 
inte låtit vänta på sig. För ett par veckor sedan vann 
Mindyourvalue W.F. och i veckan var han tvåa i ett 
nytt stort montélopp. Vikens High Yield vann i sön-
dags på Vincennes och det kunde blivit en dubbel 
men oturligt galopperade Pinto Bob med vinsten klar 
i samma lopp. Många intressanta starter väntar under 
vintermeetinget och det blir spännande att följa. 

Julmys i restaurangen tillsammans med Fölet  
Som tidigare år håller vår egen Kristofer ’’Fölet’’ Ja-
kobsson en egen julshow i restaurang Pegasus där det 
blir julklappsrim, julklappslotteri, kahoot-tävling 
och spännande gäster i soffan. Så en helmysig dag 
att vänta sig i restaurang Pegasus. Detta sänds själv-
klart på intern-tv så det är inget du missar om du är 
på andra ställen när du befinner dig på Åby. 

Fri entré men vaccinationsbevis gäller för all publik
Ladda ner din fribiljett via vår hemsida men kom 
även ihåg att ha vaccinationsbevis samt legitimation 
framme när du kommer till huvudentrén så kommer 
du in smidigt. Pandemin håller oss fortsatt i sitt 
grepp så tänk på att hålla avstånd och stanna hemma 
om du är sjuk så hjälper vi till att vår fantastiska 
sjukvårdspersonal kan få en normal jul. Vill ni säkra 
era bingolotter till uppesittarkvällen så finns de att 
köpa i huvudentrén. Vinnarna i dagens lopp erhåller 
en gran från Smålandsgran. 
 
Jag vill åter önska er alla varmt välkomna till 
denna fina tävlingsdag och passar även på att 
önska er en riktigt god jul. Nu kör vi!

LEGOLAS MINNE HUVUDNUMRET 
UNDER ÅRETS SISTA STL-DAG

LEGOLAS MINNE PÅ ÅBY. LÖRDAG 11 DECEMBER. 
Liten, sjuklig och oansenlig kom han till världen i maj 1978. Men han  
blev en världsstjärna! På lördag hedras sagohästen Legolas.  
Och självklart sker det på Åby, där han i ett klassiskt upplopp spurtade  
ner hela världseliten i Åby Stora Pris.

SVENSKA RIDTRAVARFÖRBUNDET FÅR ATG:S STIPENDIUM LEGOLAS MINNE.  
Ett stipendium till Legolas Minne delas årligen ut via Stiftelsen Life After Racing. Genom stipendiet vill  
ATG uppmärksamma en verksamhet, där trav- eller galopphästar får ett värdigt liv efter tävlingskarriären.  
I år tillfaller stipendiet Svenska Ridtravarförbundet. https://ridtravare.com/

EN HJÄLTE PÅ DET EVIGT 
GRÖNA ÄNGARNA SKA HEDRAS.

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
© AB TRAV OCH GALOPP

Hjärtligt välkomna till årets sista STL-dag på Åbytravet 
med jultema och uppesittarkväll i restaurang Pegasus. 
Traditionsenligt hedrar vi även minnet av Legolas, en 
av de främsta reklampelarna för den svenska, moderna 
travsporten och som tillsammans med sin tränare 
Thomas Nilsson tog travet in i stugorna. 

Jon W Pedersen
Tf.VD/Sportchef Åbytravet

Omslagsbild: Legolas och Thomas Nilsson. Foto: TR Bild
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13.00 Entrén öppnar
13.00 Alla restauranger öppnar
13.45  Bilprovstart 
14.45  Lopp 1 | V4®-1 Västkustens Pärla
15.08  Lopp 2 | 
15.31  Lopp 3 | Decemberpriset 
15.53 Lopp 4 | Dr Guitars Treåringslopp
16.07  Extra bilprovstart

Fri entré till publikplats vid uppvisande av din nedladdade gratisbiljett samt vaccinationsbevis 
och ID. Vid köp av restaurangbiljetter behövs entré ej lösas, men vaccinationsbevis 

och uppvisande av ID krävs.

OBS! Endast förköpta biljetter gäller, inga fribiljetter eller kort.
För tillträde ner till stallbacken gäller det att man har aktuell hästägarbiljett 

för tävlingsdagen. Biljettlänken har skickats ut via sms till hästens företrädare.

BILJETTREGLER 

16.20  Lopp 5 | V75®-1 Bingolottos lopp
16.42  Lopp 6 | Smålandsgrans lopp
17.05 Lopp 7 | PCS Modulsystems lopp
17.27 Lopp 8 | STL Diamantstoet
17.50  Lopp 9 | STL Klass I
18.20  Lopp 10 | Legolas Minne
18.43  Lopp 11 | Youanas stolopp
19.02  Lopp 12 | ST’s Unghästserie

Entrébiljett 
Publikplats | 0 kr 

  Trerättersmeny 
Pegasus | 995 kr

Julbuffé
Lyon | 595 kr

Julbuffé
Orangeriet | Slutsålt

Inga spelkassor på plats, vi rekommenderar att spela på atg.se eller ladda ner ATG’s app. 
ATG’s spelvärdar finns på plats. Besök gärna spelarguiden.com inför ditt besök. 

Åby är en kontantfri anläggning. Rökning är endast tillåtet på anvisad plats utanför entrén.
Parkeringsavgift 8 kr/timme. 

INFORMATION

DAGENS AKTIVITETERDAGENS HÅLLTIDER

JULJUL  PÅ PÅ 
ÅBYTRAVETÅBYTRAVET

HELA HELA 

BARNBARN    

BARNAKTIVITETER VID TRAVSKOLANS FILIAL 
PÅ PUBLIKPLATS FRÅN KL. 13.00

Hälsa & pyssla med ponny kl. 13:30-15:30 
Julpyssel - Kasta hästskor

Filmvisning  - löpande under dagen 
Vi bjuder alla barn på saft och bullar

 Boka din upplevelse på abytravet.se
OBS! Endast förköp gäller

Trubadur spelar i entréhallen - Bingolotto är på plats och säljer lotter
Luciatåg från Åby Travskola på publikplats efter lopp 2

Uppesittarkväll i Pegasus med rimstuga, intervjuer, kusksnack, 
tävlingar och travtjöt tillsammans med Kristofer “Fölet” Jakobsson

Turbussen går för fullt - bokas via abytravet.se

Filialen är bemannad till och från under dagen men 
all lek/aktivitet sker under målsmans ansvar. 

DAGENDAGEN

AKTIVITETERAKTIVITETER
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Att Legolas blev svensk VM-deltagare var en 
ren slump. Roosevelts PR-chef Lew Barasch 
var i Stockholm för att se Elitloppet 1984. 
Dagen innan Elitloppet fick den amerikan-
ske gästen uppdraget att vara prisutdelare 
i ett av V65-loppen. I vinnarcirkeln stötte 
Mr Barasch på den för honom tidigare 
okände Legolas. När Lew Barasch fick höra 
att det var hästens 18:e raka seger, och att 
han aldrig hade förlorat, startade PR-ma-
skineriet för full maskin. Om det är något 

som den amerikanska publiken gillar så är 
det hästar, eller människor, med långa och 
obrutna segerrader.

Halvt på skämt, halvt på allvar, bjöd 
Lew Barasch på stående fot in Legolas till 
VM-loppet. Dagen efter blev det allvar. PR-
chefen presenterade då ett kontraktsförslag 
för tränaren Thomas Nilsson. Saken var klar.

Så var det då dags för VM-loppet där 
Legolas lyckades bli tvåa bakom den suve-
räne fransmannen Ideal du Gazeau. I den 

LEGOLAS MINNE
Legolas och Thomas Nilsson vid defileringen på Roosevelt Raceway. FOTO: TR BILD

Den 12 maj 1982 vann Legolas sin debut hemma i Halmstad. Hästen var då fyra 
år. 14 månader senare tog han silver i VM-loppet på Roosevelt Raceway i New 

York. Snacka om en blixtsnabb karriär, som gör Legolas unik. Ingen annan häst 
kommer att kunna göra om den bravaden, i varje fall ingen svenskfödd häst.

TIDIGARE VINNARE AV LEGOLAS MINNE
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2015  Dreams Take Time Peter Untersteiner  BISP Fastighetsförvaltning AB, Limhamn  1.12,8 a
2016  Spring Erom Christoffer Eriksson  Stall Sten Nilsson AB, SVEDALA  1.14,0 a
2017  Västerboonthenews Örjan Kihlström  Parkköken i Göteborg AB, Billdal  1.13,0 a
2018  Nadal Broline Erik Adielsson  Onkel Invest Oy, Finland 1.10,6 a
2019 Stepping Spaceboy Stefan Söderkvist Denco HB, Kållered 1.12,0 a
2020 Very Kronos Erik Adielsson Johansson Kjell, Huaröd 1.11,7 a

20:e starten kom alltså den första förlusten 
– men det kändes ändå som en seger för 
Legolas. 

Det var inte bara Lew Barasch som förstod 
PR-värdet i Legolas. ATG:s dåvarande mark-
nadschef Remy Nilson använde Legolas i alla 
möjliga, och omöjliga, reklam-kampanjer. 
Med mycket stor framgång. Legolas drog 
storpublik vart han än framträdde.

Totalt vann Legolas 32 lopp och sprang 
in drygt tre miljoner kronor. Den seger 
jag minns allra bäst är när Legolas med en 

enorm avslutning spurtade ned Snack Bar i 
Åby Stora Pris en och en halv månad efter 
hemkomsten från USA.

Tack vare väl genomtänkt matchning av 
tränaren Thomas Nilsson och god omvård-
nad, av bland andra skötaren Lotta Eriksson 
(nu fru Nilsson), blev Legolas en av svensk 
travsports mest värdefulla hästar genom 
alla tider.

Lennart Persson

Tränare Thomas Nilsson, Legolas, skötare Lotta Nilsson och ägaren Marco Anic. FOTO: TR BILD
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SÖNDAG 12 DECEMBER.
Nya direktplatser till Prix d’Amérique står på spel nu på 
söndag när klassiska Prix du Bourbonnais ska avgöras.  
Förra året vann en viss Face Time Bourbon. Hur ser det ut  
i år?  I franska Björnkollen reder Björn Goop ut begreppen  
– på svenska! Finns på ATG.se där du också spelar Vinnare, 
Plats och Tvilling rakt in i den franska poolen.  

BJÖRNKOLL PÅ  
PRIX DU BOURBONNAIS!

Hon vann inte bara European Championship  
för ston, utan också Breeders Crown för 
4-åriga ston, Folke Hjalmarssons Minnes- 
lopp, Giant Diablos lopp, Queen L:s lopp, 
Svenskt Mästerskap för ston, försök till Sto-
Championatet samt vinnare av Silverdivisio-
nen. Både EM- och SM-vinsten togs 2015.

Youanas mor Euro Sund (e. Sugarcane 
Hanover), 1.14,3ak/263.500 kr, fick åtta 
avkommor och näst framgångsrikast efter

 

Youana är You Two (e. Viking Kronos), 
1.11,9ak/561.850 kr. Själv ingår Euro Sund 
i samma syskonskara som Talang Sund 
(e. Viking Kronos), 1.11,9ak/2.346.658 
kr, Domino Sund (e. Muscles Yankee), 
1.11,6ak/1.510.783 kr, och Euro Express (e. 
Meadow Road), 1.13,5ak/1.010.500 kr.

Youana har nu fått två avkommor, en 
efter Trixton och en efter Googoo Gaagaa.

Claes Freidenvall 

YOUANAS STOLOPP
Youana och Stefan Söderkvist vid segern i Sto-SM 2015. FOTO: SIDMAKARN

Youana (e. Pearsall Hanover-Euro Sund), 1.11,2ak*/3.181.135 kr, tävlade i  hela sin 
karriär under amatörtränaren Catharina Johanssons beskydd. Stoet gjorde bokslut 
2016 efter 44 starter och tio segrar och kunde då titta tillbaka på en stark karriär. 

TIDIGARE VINNARE AV YOUANAS STOLOPP
År Häst Körsven Ägare Km-tid
2015  Dreams Take Time Peter Untersteiner  BISP Fastighetsförvaltning AB, Limhamn  1.12,8 a
2016  Helga Palema Thomas Uhrberg  Stall Palema 1.14,4 a
2017  Kash Brodda Peter Untersteiner  Full Moon Stables 1.12,9 a
2018  Stonewashd Diamant Peter Untersteiner  Merwestaal, Van Dijk & Schwarz Max 1.13,1 a
2019 Wild Love Kevin Oscarsson Simbergs Hovslageri AB, Munka-Ljungby 1.13,0 a
2020 Alhambra Mail Carl Johan Jepson Camilli Stefano Leopoldo, Portugal 1.13,5 a

FOTO: TR BILD
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15% RABATT I WEBSHOPEN FÖR ALLA TRAVVÄNNER! 
Använd rabattkod ”Åbytravet” för 15% rabatt på hela ert köp, 

rabattkoden gäller till 2022-03-31. 

www.pelapi.se

KÖP DINA LOTTER 
TILL UPPESITTAR KVÄLLEN 

PÅ ÅBY IDAG!

Allt överskott till Sveriges föreningar.

Åldersgräns 18 år. stodlinjen.se

Uppesittarkväll 23 december

HÄR BÖRJAR JULEN!

BINGOS PEL

5

OBS! Extra vinstchans vid köp av lotter vid BingoLottos monter.

DU MISSAR VÄL INGEN
VIKTIG INFO?

www.estable.se

Prova 2 mån för endast 29 kr/mån!
Ange kod: ABY2021

Enkel & visuell travstatistik
Upptäck unik information
Jämför dina favorithästar

Kod giltig tom. 2021-12-18. Ingen bindningstid. Villkor gäller. 18 års åldersgräns. stödlinjen.se

skannaskannaskannamig!mig!mig!
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Vårdens

Foto:  Alexandra Lindgren

ALMANACKA 2022

Till förmån för
läkare utan
gränser

Hoviksnas_logo.indd   1 2016-09-29   13:34

HJÄLTINNOR!

”I snart 10 års tid har Kalenderflickorna på Tjörn idogt arbetat med almanackor för välgörande ändamål. 
Precis som de senaste 5 åren går allt överskott till Läkare Utan Gränser. När pandemin drabbade världen, 

och framförallt vården, så blev det tydligt att vissa är lite mer hjälte än andra. Årets almanacka är en hyllning 
till de som stod i frontlinjen, de som kämpade där bakom och de som fortfarande kämpar på! 

Helt enkelt en almanacka som gör världen till en lite tryggare och bättre plats.”

VOJLOCKLOTTERIET

NI SOM SITTER PÅ PEGASUS IDAG HAR NI SOM SITTER PÅ PEGASUS IDAG HAR 
CHANSEN ATT VINNA I VOJLOCKLOTTERIET! CHANSEN ATT VINNA I VOJLOCKLOTTERIET! 

STORT TACK TILL ER SOM SPONSRAT TOMTESÄCKEN!

Alla bord i restaurang Pegasus har idag en startande 
hästs vojlock på sitt bord. Vinner hästen så vinner ni!

Till exempel om du sitter på bord 118 så 
har ditt bord häst nr 4 i lopp 3. Alltså en 
röd vojlock med nr 4 på. Om er häst vinner 
så vinner ni, utan att det kostar en krona! 
Vid en snygg injobbning kan även 
tröstpris delas ut.

BRANDT BIL
ESTABLE

FM REKLAM 
GOTHIA SEAFOOD

HUSMANHAGBERG BOHUSLÄN
JOHN SCOTT’S

KALENDERFLICKORNA PÅ TJÖRN

KONSTKOLLEKTIV I MÖLNDAL
LANTMÄNNEN

MAX
PELAPI

PG TRAVEL
SVENSK BYGGLOGISTIK

ÅBY HOTEL
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Passa på att köpa en 
julklapp till någon du 
tycker om eller varför 

inte till dig själv! 

GE BORT EN UPPLEVELSE I JUL 

KÖP VIA 
charlie.hillbom@aby.travsport.se

PRESENTKORT 
	 e	HÄSTUPPLEVELSE 
	 e	TANDEMKÖRNING
	 e	PRIVATLEKTION  

Köper du en hästupplevelse, 
tandemkörning eller privatlektion 

innan jul får du 15% rabatt 
med koden”JUL2021”

Erbjudandet gäller t o m. 23/12 2021 

KAMPANJKURS 
Barn/ungdom 7-18 år 

Onsdagar 17:00-19:00, 3 ggr 
800 kr, start vecka 3

Vuxna från 15 år
Torsdagar 17:30-20:00, 3 ggr

1 000 kr, start vecka 3

ANMÄLAN 
www.travskola.se/skolor/aby-travskola

LANSERAS SNART 
Läs allt du behöver veta  
om det nya centrala 
årskortet i travsporten  
på travsport.se/arskort

Alla B-tränare har varit snälla i år!

God Jul önskar

Därför kommer ni B-tränare med starthäst få besök av B-
tränar & Montéföreningens jultomtar under tävlingsdagen. 
Både två- och fyrbenta kommer få fina paket. 

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR 
STODLINJEN.SE

FÖLJ MED ÅBYTRAVETS FRAMGÅNGSRIKA 
ANDELSSPEL OCH UPPLEV SPÄNNINGEN 

atg.se/abytravet

MÔCKE BRA HÄST!” KÖP EN ANDEL I TRAVSTJÖTS SYSTEM 
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KUSK/RYTTARSTATISTIK per söndag den 5 december |*Anger att kusk/ryttare har licens utomlands 

1. Johan Untersteiner 258 62 43 26 24 % 6 070 500
2. Robert Bergh 210 52 33 25 24.8 % 5 915 500
3. Stefan Persson 226 21 23 20 9.3 % 2 341 000
4. Carl Johan Jepson 228 20 28 25 8.8 % 3 350 300
5. André Eklundh 161 18 18 11 11.2 % 1 636 400
6. Thomas Uhrberg 116 16 13 13 13.8 % 1 434 000
7. Peter Untersteiner 122 15 18 7 12.3 % 1 502 750
8. Björn Goop 93 11 13 17 11.8 % 2 546 000
9. Jörgen Sjunnesson 82 11 7 13 13.4 % 1 129 700
10. Peter Ingves 135 10 15 8 7.4 % 1 199 800
11. Marc Elias 48 10 7 3 20.8 % 792 700
12. Adrian Kolgjini 66 9 15 5 13.6 % 1 866 700

 Starter 1:a 2:a 3:a Seger % Prissumma

KUSKLIGA | Segerrikaste körsvenner på Åbytravet 2021

1. Robert Bergh 340 74 38 40 21.8 % 8 297 950
2. Johan Untersteiner 168 39 32 17 23.2 % 3 095 900
3. Peter Untersteiner 188 35 30 15 18.6 % 2 863 750
4. Jerry Riordan 120 21 14 15 17.5 % 3 419 800
5. Conrad Lugauer 71 17 11 6 23.9 % 1 174 100
6. Björn Goop 118 12 17 13 10.2 % 2 779 250
7. André Eklundh 70 10 14 9 14.3 % 1 060 100
8. Joakim Lövgren 89 9 14 8 10.1 % 1 177 400
9. Per Henriksen 70 9 4 3 12.9 % 793 200
10. Adrian Kolgjini 76 8 14 5 10.5 % 1 761 500
11. Christoffer Eriksson 55 8 7 6 14.5 % 1 046 000
12. Flemming Jensen 45 8 6 5 17.8 % 792 300

 Starter 1:a 2:a 3:a Seger % Prissumma

TRÄNARLIGA | Segerrikaste tränare på Åbytravet 2021

9/12 ej inräknat

9/12 ej inräknat

 Kör i lopp Bana 2021 % tkr 2020 %
Adielsson, Erik 4,5,7,8,9,10,11,12 S 843 111-91-77 13 26389 957 131-123-83 14
Aho, Iina 1 AX 182 25-25-24 14 1742 124 19-16-16 15
Alm, Mathias 12 Å 21 2-1-5 10 182 31 1-3-3 3
Alsén, Olle 3 G 238 9-20-29 4 1733 210 7-15-14 3
Andersson, Malin 1 Å 34 4-3-4 12 209 76 3-6-4 4
Andersson, Mikael J 3,8,12 F 797 43-73-86 5 5628 856 59-69-90 7
Antonsen, Göran 10 *
Bakkevold Reime, Ove 3 *
Bengtsson, Tova 1 HD 84 13-17-10 15 971 100 26-15-4 26
Bergh, Robert 2,3,4,6,7,8,9,11,12 Å 546 118-82-70 22 16184 640 120-72-61 19
Carre, Jonathan 1 Å 168 44-23-17 26 2695 170 27-17-20 16
Christiansson, Anders 12 Å 88 6-7-6 7 387 132 6-13-7 5
Djuse, Magnus A 3,4,5,7,8,9,10,11 S 1330 194-167-137 15 24342 1449 197-162-150 14
Ecce, Ken 5 *
Eklundh, André 4,5,6,8,10 Å 563 83-74-49 15 6288 545 73-77-58 13
Eriksson, Christoffer 2,6,8 J 409 48-40-45 12 4730 467 59-47-31 13
Eriksson, Kim 2,4,9,11 MP 571 43-58-63 8 5070 861 94-93-66 11
Eriksson, Tobias O 6 J 14 2-1-1 14 119 28 3-2-1 11
Forss, Mika 3,6,9,11 S 903 95-92-83 11 15246 846 101-82-90 12
Goop, Björn 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12 F 1151 180-166-143 16 31719 1316 267-190-145 20
Grundmann, David 3 RO 137 18-13-7 13 1010 73 6-6-7 8
Henriksson, Jan 2,6 AX 194 6-11-9 3 897 254 11-15-18 4
Ingves, Peter 4,7,8,10 HD 418 36-32-34 9 3662 624 64-58-65 10
Jakobsson, Julia 1 HD 9 1-1-0 11 30 1 0-0-0 0
Jensen, Flemming 7,11 *
Jepson, Carl Johan 2,3,5,6,7,8,11,12 F 1254 158-153-148 13 19469 1476 171-204-180 12
Knutsson, Anton 8 VG 136 7-20-15 5 815 103 4-7-12 4
Kolgjini, Adrian 4,5,6,7,10 J 394 60-46-35 15 9548 517 62-62-66 12
Larsen, Henriette 1 HD 174 6-11-19 3 1190 307 15-22-30 5
Lindblom, Åke 11 Ö 154 13-14-19 8 1840 190 23-15-19 12
Linderoth, Mikael Å 3 Å 82 1-5-8 1 339 85 4-12-8 5
Lugauer, Conrad 9 J 303 69-39-30 23 6058 180 34-35-12 19
Lähdekorpi, Hanna 5 HD 141 16-24-13 11 1748 120 19-20-19 16
Mikkelborg, Olav 9 ÅR 18 5-1-1 28 396 14 0-0-2 0
Mjölneröd, Jan Roar 3 *
Niklasson, Markus 4 HD 286 22-15-25 8 1861 244 15-13-18 6
Nilsson, Johan A 10 Å 16 6-3-0 38 452 35 5-3-6 14
Nimåker, Lee 1 J 97 5-9-18 5 481 96 4-7-11 4
Nordström, Per 5 J 155 42-24-18 27 15199 118 25-16-10 21
Nurminen, Iivari 2 HD 52 7-9-5 13 434 20 2-3-2 10
Oscarsson, Kevin 2,8,11 KR 714 65-77-74 9 9288 704 68-60-70 10
Paal, Wilhelm 10 HD 51 5-9-8 10 1056 114 9-20-5 8
Persson, Stefan 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12 HD 1279 151-134-134 12 14614 1084 113-115-113 10
Pilenberg, Jessica 1 J 31 3-3-2 10 229 40 2-3-3 5
Rosleff, Victor 7,8 HD 363 30-30-35 8 3085 267 24-23-30 9
Sjunnesson, Jörgen 5,12 J 290 35-35-37 12 3722 292 35-50-26 12
Takter, Johnny 7,10 J 251 28-17-29 11 3118 0 0-0-0 0
Uhrberg, Thomas 6,8,9,12 J 442 51-54-65 12 6157 500 55-65-55 11
Untersteiner, Johan 2,4,5,6,7,8,9,10,11,12 HD 853 162-110-90 19 19944 824 140-103-103 17
Untersteiner, Peter 4,9,12 HD 381 46-49-31 12 4989 1054 167-126-118 16
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SÅ LÄSER DU SÅ LÄSER DU 
PROGRAMMETPROGRAMMET

44 45

ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp-
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

  6 Global Lover
  9 Behind Bars
  1 Beckham
  4 Borups Umami
10 Twigs Honor
11 Claw
  3 Bandit Frontline
12 The Baron
  2 Wolf Wallstreet
  5 Goldfield
  7 Plantinum Tile
  8 Holy Ground

Lopp 9
V5® avd 3

  1 Lucifer Lane
  4 Dear Friend
  7 Martin De Bos
11 Ble Du Gers
  2 Dragster
  9 Valokaja Hindö
  3 Gareth Boko
  6 Lionel N.O.
12 Ubiquarian Face
  5 Speedy Face
  8 Västerboonthenews
10 Star Advisor Joli

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  8 Eenymeenyminymoedk
  1 Miss Silver
  2 Joy Alissa
  4 Call Me Brodda
  6 Sofies Case
12 Svecak Palema
  9 Darah Bibo
  3 Betting Pacer
  5 Tonique
11 Chablis Ribb
10 Florist
  7 Wallaballa Broline

 1 Kurri Jari Boko
  6 Prosecco
  3 Vicar
  5 Red Mile Brodde
  9 Look Håleryd
  8 Unico Broline
10 Fromheaven Idzarda
  2 Cruise
11 Borups Racing
12 Quantum Roc
  7 Bossy Alley
  4 Natorp Bo

Lopp 5 

  9 Ikaros Sisu
12 Midnight Special
  7 Figther Simoni
  6 Estrella Diamante
10 The Eagle
  2 Imperias Juliette
  4 Bistro Oak
  8 Luringen La Ma 
  3 Linares
  1 Quenchless Tile
  5 Glacier
11 Mr Carioca

Lopp 6

  7 Emoji
  1 Kali Smart
11 Innovation Love
  6 Sweetman
  2 Dats So Cool
  4 Beartime
  8 Bordeaux S.
12 A Good Point
10 Hell Patrol
  5 Randemar R.D
  3 Alhambra Mail
  9 Inertial

Lopp 7
V5® avd 1

  9 Minnucci Zon
10 Rarity A.F
11 La Sassicaia
13 La Plus Belle
  1 Hattusa
  5 Global Virgin
  7 North Dakota
  6 Nina Ginto
12 Myse D’Erpion
  4 Emma Häggenäs
14 Super Sarah
15 Nova Mahiron
  2 Donna Summer
  3 Summer Woodland
  8 Rapunzel

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag

V4® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 

Du vinner på 
4 rätt (eller 

på 3 rätt 
om ingen 

har 4 rätt). 
Radpriset är 

2 kronor.

LUNCH DUBBEL® 
avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 

hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Lunch Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju 
lopp. Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om utdelningen 
understiger 15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rätts pott. 
Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® 
avgörs i de två 

avslutande V75-
avdelningarna 

och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Dagens Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V5® går ut 
på att hitta 
vin naren i 
fem lopp.  

Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 

ingen har  
5 rätt). 

Radpriset är 
1 krona.

VINNARE Du satsar 
på den häst du tror 

vinner lopp et. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos 
ATG-ombuden och 5 
kronor på banan sant 
ATG.se. Därmed slår 

du vad med andra 
om vem som vinner 

loppet. Ju fler som har 
spelat på vinnaren, 
desto lägre odds. Ju 
färre, desto högre. 
Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

TVILLING går 
ut på att hitta de 
två hästar som är 
1:a och 2:a i mål i 
ett lopp, oavsett 

ordningsföljd. 
Vilken av de två 
främsta hästarna 

som kommer 
först i mål spelar 
alltså ingen roll. 
Tvillingoddset 

anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination. 

RAKET Namnet 
kommer av 
möjligheten 

att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 

väljer upp till sju 
lopp och spelar 

Vinnare eller 
Plats. Så länge 

du vinner flyttas 
din vinst över 

som insats i nästa 
lopp.

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

En eventuell Jackpot på V75 Åby lördag 11 december går till Multi 
Jackpot V75 Axevalla fredag 31 december.

V75® förslag (lopp 5-11)
1 x 4 x 1 x 15 x 2 x 4 x 1
Rader 480
Kostnad 240 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,4,7,11
DD-2: 8
Kombinationer 4 st

V5® förslag (lopp 7–11)
1 x 15 x 2 x 4 x 1
Rader 120
Kostnad 120 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 5,8,4
V4-1: Alla
V4-1: 9
V4-1: 3,4,5
Rader 144 Kostnad 72 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 9
LD-2: 5
Kombinationer 2 st

TIPS Av Kristofer Jakobsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Minnucci Zon - André Eklundh.    Foto: TR Bild.

V3® går ut 
på att hitta 

vinnaren 
i tre lopp. 
Du vinner 
på 3 rätt 

(eller på de 
två första 
avdelning-
arnas rätt 
om ingen 

har 3 rätt). 
Priset per 

andel/rad är 
10 kronor.

TOP 7 är ett vinsttätt 
spel där du redan för 

en liten insats kan 
vara med och slåss 

om storvinster! Pricka 
de 7 första hästarna 
i mål i rätt ordning. 
Det är utdelning på 

2-7 rätt och du måste 
alltid ha 1:an och 

2:an i loppet rätt för 
att få del av pengar-
na. TOP 7 avgörs i 

V75-5.

TRIO går ut 
på att hitta de 
tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 
3:a i mål i rätt 
ordningsföljd. 

Triooddset 
anger utdelnin-
gen per satsad 
krona/kombi-

nation. 

VINNAREV3 TVILLING TRIO
PLATS Du vinner 
om den häst du 
har spelat på 
kommer etta, 
tvåa eller trea. 

Insatsen är lägst 
10 kronor hos 
ATG-ombuden 
och 5 kronor 

på banan samt 
ATG.se. Vinsten 
är oddset gånger 

din insats.

PLATS
KOMB går ut 
på att tippa 
ettan och 
tvåan i ett 

lopp. Komb går 
att spela i alla 
galopp- och 
travlopp från 
svenska och 

danska banor.

KOMB

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5
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ALVENA VAGABOY 2140:1 12,7AK 13,6M 13,3AM Total: 101 9-18-5 696.100
1 9,mbr.v.e Jaded - 21: 16 2-3-0 12,9a 106.000 20: 17 1-3-2 13,3a 99.700

Lady Law e Running Sea Jessica Handorff Ö 30/9-1m 5/2160 6 16,8 cc 74,57 25'
Torbjörn Jansson Å 9/10-12 2/1640 0 14,6a cc 141,21 40'
Malin Andersson Å 24/10-1m 3/2160 1 15,8 CC ejsp 10'
Malin Andersson Å 6/11-2m 4/2180 2 15,3 CC ejsp 10'
Malin Andersson Ax 27/11-7m 3/2180 7 18,5 CC 15,03 25'

Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta
Äg: Johansson Lennart T, m fl
Svart, blå bröstb. och ärmstjärnor; svart

Ax Malin Andersson (Lennart T Johansson)

QUITE SPECIAL (FI) 2140:2 *11,4AK 13,7M 13,4AM Total: 72 18-14-4 915.651
2 7,sv.v.e Quite Easy U.S. - 21: 26 4-5-0 11,4a 377.400 20: 14 4-3-0 11,6a 143.568

Night Love e Ride the Night Hanna Lähdekorpi J 20/10-8 9/1640 7 12,4a Cc 24,53 60'
Hanna Lähdekorpi Hd 25/10-9 1/2180 5 13,8 CC 10,06 75'
Conrad Lugauer Å 11/11-6 8/2140 0 13,4ag CC 20,73 40'
Stefan Persson Å 18/11-4 3/1640 4 12,7a Cc 14,50 40'
Conrad Lugauer J 30/11-6 2/2180 0 15,6g Cc 24,44 50'

Uppf: Mäki Martti, Finland
Äg: K M Hästfarm i Holm AB
Rosa, svart lodr.fält och revärer; svart

Hd Henriette Larsen (Hanna Lähdekorpi)

O.M.FASTSTEEP 2140:3 12,1AK 13,8M *12,4AM Total: 45 7-4-3 534.500
3 6,br.s.e Guybo - 21: 15 3-2-0 12,1a 160.900 20: 17 3-1-2 12,7a 258.700

Spirit N.Speed e Classic Photo Matilda Holmkvist Hd 13/9-6 7/2140 0 15,5a cc 57,31 30'
Lee Nimåker J 2/10-2m 1/2180 1 16,4 cc ejsp 10'
Lee Nimåker J 12/10-9 8/2140 0 14,1a cc 66,68 35'
Per-Ola Åkesson Å 28/10-9 1/1640 d 11ag Cc 85,76 40'
Marc Elias J 19/11-4 3/2160 2 15,3 cc 53,40 35'

Uppf: Olsson Johan, Uddevalla
Äg: Hakuna Matata Trotting HB,Stockamöllan
Röd, vitt bröstband, blå hängslen; röd

J Lee Nimåker (Per-Ola Åkesson)

IBELIEVEINAMERICA 2140:4 12,9AK *14,1M 13,0AM Total: 57 16-8-8 898.950
4 8,svbr.v.e Adrian Chip - 21: 12 3-2-2 13,0a 149.900 20: 14 3-2-1 12,9a 190.100

Staro America e General November Sofia Adolfsson J 15/6-7m 4/2140 2 13,0a cc 2,52 30'
Tova Bengtsson Mp 5/7-3m 5/2160 2 14,8 cc 2,24 30'
Mathias Alm J 10/8-5 3/2640 0 15,3ag cc 17,39 30'
Mathias Alm J 14/9-6 1/2180 5 14,1 CC 6,50 30'
Mathias Alm Ax 12/10-6 1/2160 7 14,4 CC 5,56 25'

Uppf: Frumerie Louise & Alm Mathias
Äg: Frumerie Louise & Alm Mathias
Svart, silver/vit vinkel och axelkl.; sv
Tova Bengtsson (Louise Frumerie)

RESTLESS HEART 2140:5 12,8AM 14,2M Total: 40 8-9-3 721.700
5 5,ljbr.s.e Quite Easy U.S. - 21: 19 6-7-1 12,8a 489.300 20: 14 1-1-2 13,4a 122.400

Mayflower Face e Viking Kronos Alicia J Larsson J 24/9-3m 3/2180 4 16,1 CC 1,79 30'
Conrad Lugauer S 10/10-9 5/2160 d ug CC 41,68 125'
Conrad Lugauer Ö* 23/10-9 1/2100 7 13,1a Cc 19,73 110'
Iina Aho F 8/11-5m 2/2180 1 14,5 Cc 3,86 40'
Iina Aho J 30/11-4m 5/2180 2 15,1 cc 2,58 30'

Uppf: Eder Werner, Tyskland
Äg: Stall Tirol
Vit, blått lodr.fält och ärm; vit

J Iina Aho (Conrad Lugauer)

YIPPIE CHIC 2140:6 10,9AK 13,1K *12,9AM Total: 107 13-13-12 929.000
6 10,mbr.s.e Double Eagle - 21: 10 1-0-1 12,3a 25.000 20: 15 0-3-1 11,9a 60.000

Quantum Grace e Super Arnie Per Nilsson Åm 1/8-10 10/2080 7 13,7a CC 57,45 50'
Per Nilsson F 16/8-8 7/1640 0 12,6a CC 99,40 35'
Mikael J Andersson Å 25/8-6 8/1640 0 12,3a CC 120,51 60'
Anders Christiansson Ax 11/9-8 3/1660 7 14,9 CC 13,63 10'
Anders Christiansson Å 24/10-6 7/2140 8 14,9a CC 41,75 10'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Feldt Lars-Erik, Trollhättan
Orange, svart pil; svart
Jessica Pilenberg (Lars-Erik Feldt)

MITOS GOLD 2140:7 11,6AK 13,6M 12,8AM Total: 102 10-11-10 909.650
7 8,br.v.e Good As Gold - 21: 13 0-0-0 12,6a 32.300 20: 15 0-0-1 13,6a 33.650

Principessa e Pearsall Hanover Linn Strandqvist J 22/5-2m 9/2140 6 17,5a cc ejsp 10'
Tommy Strandqvist J 18/9-6 11/2140 7 16,3a cC 52,37 10'
Linn Strandqvist J 2/10-2m 3/2200 8 18,8 cc ejsp 10'
Linn Strandqvist Å 11/11-6 1/2140 0 13,8a cc 166,77 40'
Linn Strandqvist Å 18/11-4 1/1640 0 13,8a cc 124,16 40'

Uppf: Herrström Lizz, Åstorp
Äg: Strandqvist Tommy, Ljungbyhed
Mörkblå, vitt axelskärp; vit

J Julia Jakobsson (Linn Strandqvist)

MCGARRET 2140:8 11,3AK *14,1M 13,6AM Total: 57 7-10-5 935.300
8 6,ljbr.v.e Weingartner - 21: 15 2-5-3 11,3a 289.400 20: 12 1-2-1 14,0a 96.000

Minoo e Easy Lover Mikael J Andersson Mp 13/9-9 7/1640 2 11,8a cc 25,95 50'
Mikael J Andersson Mp 27/9-4 2/2160 3 14,2 cc 6,75 30'
Mikael J Andersson S 13/10-7 1/1640 2 11,5a cc 19,85 60'
Julia Andersson F 8/11-5m 5/2180 2 14,5 cc 3,42 40'
Mikael J Andersson Mp 22/11-8 2/3180 2 15,8 cc 3,08 50'

Uppf: Orion Byggnads AB, Mantorp
Äg: Orion Byggnads AB & Hedqvist Hanna
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

Mp Jonathan Carre (Jesper Hedqvist)

Västkustens Pärla - MontéloppÅBY // 06

1 2140 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 200.001 - 1.050.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Monté. Autostart. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-2.000-2.000 (8 priser). Åbytravets smycke till 

segrande hästs ryttare. Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Ridna av de segerrikaste ryttarna på Åbytravet januari till november 2021

TIDIGARE VINNARE AV VÄSTKUSTENS PÄRLA

24 år, Axevalla
Åbysegrar 2021: 5 

Iina AhoIina Aho

25 år, Halmstad
Åbysegrar 2021: 0

Henriette LarsenHenriette Larsen
39 år, Åby

Åbysegrar 2021: 2

Malin AnderssonMalin Andersson

44 år, Jägersro
Åbysegrar 2021: 1

Jessica PilenbergJessica Pilenberg
34 år, Åby

Åbysegrar 2021: 2

Jonathan CarreJonathan Carre

22 år, Jägersro
Åbysegrar 2021: 1 

Lee NimåkerLee Nimåker

23 år, Halmstad
Åbysegrar 2021: 1 

Julia JakobssonJulia Jakobsson

26 år, Halmstad
Åbysegrar 2021: 2

Tova BengtssonTova Bengtsson

Västkustens Västkustens ppärla ärla 

År Häst Ägare Ryttare Km-tid
2010 Molly Streamline Bengt Ståhlebo, Halmstad Malin Andersson  1.18,0 a
2011 Hot Star Conrad Lugauer, Blentarp Josefine Ivehag  1.15,3 a 
2012 Rock Me Team Rock Me - Easy Josefine Ivehag  1.16,0 a
2013 New Esterel Hans Jonsson, Bräcke Malin Andersson  1.16,4 a
2014 Victory Bone Celina Marie Askjem, Norge Alicia Jakobsson  1.16,3 a 
2015 Seyffenstein Walter & Margareta Bauer Iina Aho 1.14,0 a
2016 Viking Olympic Toni Sarkama & Veijo Heiskanen Malin Andersson 1.14,8 a
2017 Diora Sound Querty Invest AB, Tranås Clara Jonasson 1.14,3 a 
2018 Dynamite Light Lutfi Kolgjini AB, Veberöd Tova Bengtsson 1.14,3 a 
2019 Emmylou Stall Skaven HB & Jonas Gilbertsson  Emilia Leo 1.14,4 a
2020 Ibelieveinamerica Frumerie Louise & Alm Mathias Elinor Pettersson 1.15,6 a
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DANILO H.B. 2140:1 15,1L 15,0AM 16,1M Total: 19 1-5-3 154.400
1 5,br.v.e Super Photo Kosmos - 21: 12 1-5-3 15,1 149.400 20: 4 0-0-0 3.500

Jam Face e Enjoy Lavec Stefan Persson J 17/8-6 6/2160 2 16,1 CC 12,18 30'
Stefan Persson J 3/9-2 5/2140 3 15,0a CC 10,05 30'
Johan Untersteiner Å 15/9-2 2/2640 2 15,1 CC 45,65 30'
Iivari Nurminen Hd 8/11-1 7/2640 2 15,6a CC ejsp 25'
Johan Untersteiner Å 1/12-8 8/2140n 3 17,2 cc 20,72 60'

Uppf: Bodevind Hans, Lagan
Äg: Bodevind Hans, Lagan
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

A GOOD MELODY 2140:2 *15,6M 14,3AM Total: 11 2-2-0 141.000
2 3,svbr.s.e Make it Happen - 21: 11 2-2-0 15,6 141.000 20: 0 0-0-0 

Good Looks Kill e Olimede Christoffer Eriksson Å 30/9-5 9/2140 1 15,6a cc 7,73 40'
Christoffer Eriksson Hd 25/10-6 3/1640 d 10ag cc 2,65 25'
Christoffer Eriksson Å 11/11-10 5/2640 2 17,0 cc 8,20 40'
Christoffer Eriksson J 20/11-4 2/2140 4 14,3a cc 20,66 35'
Victor Rosleff Å 1/12-7 5/2140n 5 15,1a cc 5,27 60'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Hansson & Holmgrens Fastigh. AB, m fl
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

EQUAL TO NONE 2140:3 *15,0L 13,7AM *16,2M Total: 11 4-1-2 166.400
3 5,svbr.v.e Ready Cash - 21: 4 1-0-1 16,2 32.900 20: 7 3-1-1 15,0 133.500

Gliding Light e Yankee Glide Jakob Smith F 11/10-7 4/2140 d 10g cc 26,86 30'
Jakob Smith F 18/10-k 6/2140 k 18,5 – – gdk -
Björn Goop J 30/10-3 11/2140 5 13,7a cc 9,98 35'
Björn Goop Å 14/11-3 1/2180 1 16,2g cc 1,71 15'
Björn Goop S 27/11-3 10/2640 3 16,1a cc 9,84 40'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Stall Kennys Andelshästar 66
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MELLBY INTEREST 2140:4 *15,2M 15,0AM Total: 11 2-3-1 177.500
4 4,ljbr.s.e Explosive Matter - 21: 6 0-1-1 15,9 42.000 20: 5 2-2-0 15,2 135.500

Mellby Venus e Viking Kronos Björn Goop S 28/5-5 6/2140 0 15,1a cc 30,44 50'
Björn Goop Ax 6/7-5 2/2160 0 16,3 cc 5,31 25'
Björn Goop E 7/11-4 3/2160 3 16,5 cc 11,27 30'
Stefan Persson F 22/11-1 3/2140 0 15,9 cc 18,44 30'
Carl Johan Jepson E 30/11-4 6/2140 2 15,3a cc 32,82 50'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

BUNCH OF BUDGIES 2140:5 16,7M 13,7AM Total: 21 2-2-6 155.200
5 5,br.v.e Maharajah - 21: 5 0-2-0 14.000 20: 11 1-0-6 17,0 106.400

Parrot Jungle e Andover Hall Carl Johan Jepson S 2/7-5 10/2140 0 15,1a Cc 16,36 40'
Björn Goop Vg 22/8-4 1/1640 d kubag Cc 4,87 30'
Björn Goop Ax 16/9-8 3/2140 2 16,4a cc 6,04 15'
Carl Johan Jepson S 26/9-4 8/2140 0 13,7a cc 125,36 60'
Björn Goop E 30/11-11 2/2140 2 15,1a cc 2,70 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lerstenen Förvaltning AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

F Stefan Persson (Björn Goop)

DEEP TROUBLE 2140:6 15,0M 13,8AK Total: 22 8-3-3 149.902
6 3,br.s.e Panne de Moteur - 21: 15 2-2-3 15,0 129.669 20: 7 6-1-0 20.233

Kemp's Emilie e Enjoy Lavec Robert Bergh Å 6/10-7 11/2140 d vÄndg cC 19,73 50'
Johnny Takter Å 14/10-5 6/2140 1 15,8 cC 4,99 30'
Kim Eriksson Å 18/10-6 6/2140 1 14,8a cC 3,61 50'
Robert Bergh Å 3/11-10 4/2160 3 15,0 cC 2,39 30'
Mika Forss Å 18/11-6 7/1640 2 13,8a cC 13,48 50'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: JT Trotting OÜ & Panchenko Vasiliy
Svart, ; svart
Robert Bergh

COOKIE GIRL* (FI) 2140:7 17,1M 12,7AK Total: 18 2-6-1 128.401
7 5,br.s.e Pilgrims Taj - 21: 16 2-5-1 121.266 20: 2 0-1-0 17,1 7.135

Martini Dreamz e Dream Vacation Iivari Nurminen E 13/7-1 3/2140 5 16,2a cc 1,69 25'
Iivari Nurminen E 7/9-10 7/1640 6 14,2a cc 4,93 10'
Iivari Nurminen J 12/10-6 5/1640 3 12,7a cc 14,10 30'
Iivari Nurminen Hd 25/10-6 10/1640 2 13,8a cc 16,40 25'
Iivari Nurminen Å 18/11-8 4/2140 6 15,0a cc 19,45 40'

Uppf: Woodcake Ay, Finland
Äg: Metsämäki Linda, Finland
Blå, guld vinkel; blå

* Iivari Nurminen (Anssi Nurminen)

GLOBAL BELLICOSA 2140:8 15,9M *15,8AM Total: 13 2-1-1 151.500
8 4,br.s.e Bold Eagle - 21: 8 1-0-1 15,9 75.500 20: 5 1-1-0 16,7 76.000

Trophy Stand e Garland Lobell Björn Goop Ö 20/5-7 4/2140 d ug cC 6,24 30'
Morgan Ivarsson F 2/7-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -
Stefan Persson Å 14/11-4 1/2160 7 15,9 cc 28,14 50'
Rikard N Skoglund F 22/11-1 1/2140 0 ug cc 8,59 30'
Kim Eriksson E 30/11-4 1/2140 0 15,8a cc 53,17 50'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Flycatcher Stable - Easy
Mörkblå, vita romber; vit

F Kevin Oscarsson (Björn Goop)

ÅBY // 06

2 2140 M VOLTSTART

START 15.08

3-åriga och äldre högst 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 60.001 kr. Pris: 35.000-17.500-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(2.000) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DIXIE DICK 2140:9 16,1M *13,1AK Total: 30 3-1-4 168.500
9 5,br.v.e Wellino Boko - 21: 12 1-1-2 42.000 20: 8 2-0-1 16,6 69.800

Dixie Chick e Flirtin Man Stefan Persson Ch 29/8-10 2000 0 18,0ag – – 9,20 -
Kim Eriksson Vi 14/9-2 5/2120 3 14,9a Cc 2,66 25'
Kim Eriksson Kr 29/10-9 5/1640 d 7ag Cc 5,65 30'
Thomas Uhrberg Ch 21/11-6 2000 0 distg – – 13,20 -
Inge N Karlsson Kr 26/11-5 5/2140 2 15,2a Cc 3,22 10'

Uppf: Smörlyckans trav HB, m fl
Äg: Nyckelhästen HB, Kalmar
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Thomas Madsen)

NOISETTE ROCK 2140:10 15,5K 14,0AK *15,7M Total: 38 1-2-4 177.500
10 7,br.s.e Order By Fax - 21: 10 1-1-1 15,5 93.900 20: 13 0-0-3 16,1 46.300

Turanga Earthquake e Peace On Earth Jan Henriksson Ax 30/8-5 7/2140 6 16,7a Cc 313,31 50'
Jan Henriksson Å 15/9-4 10/2140 6 14,7a Cc 278,46 30'
Fredrik Persson Å 30/9-7 8/2160 1 15,7 Cc 84,63 40'
Jan Henriksson Ax 12/10-5 5/1640 3 14,0a Cc 17,99 25'
Jan Henriksson Å 3/11-8 14/2140 5 15,6a Cc 65,27 60'

Uppf: Söderström Mats L, Lerdala
Äg: Bergstedt Anita, Vänersnäs
Svart, blå prickar, ärmrev; svart
Jan Henriksson (Anita Bergstedt)
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PERLE BO 2140:1 28,0M 28,1AM Total: 29 5-1-2 212.000
1 5,br.v.e Fakse - 21: 14 2-0-0 28,0 80.200 20: 11 3-1-1 28,9 115.800

Sundbo Perla e Sundbo Kravall Björn Goop Ro 6/8-6 2/2660 4 28,6 cC 5,91 30'
Peter Grundmann År 20/8-8 2/2160 0 29,4g cC 4,57 10'
Peter Grundmann Åm 20/9-3 10/2100 6 30,1 cc 15,35 20'
Björn Goop F 11/10-3 4/2680 5 28,7g cc 8,80 30'
Ole Johan Östre År 25/10-3 9/2160 5 28,0 cc 45,37 30'

Uppf: Sundbo El AB & Peter Grundmann AB
Äg: Hans-Olov Blom AB, Gävle
Vinröd, axelp. och grå/svarta ränder; vinr
David Grundmann (Peter Grundmann)

RIVE SJUR (NO) 2140:2 28,0M 27,3AK Total: 23 4-7-0 158.450
2 6,sv.v.e Norheim Faksen - 21: 18 2-6-0 28,0 125.800 20: 2 0-0-0 31,8 5.762

Viljefryd e Dublan Dagfinn Aarum År 6/8-2 2/1660 0 28,0 cc 10,78 30'
Saga Laursen År 13/8-2 4/2160 2 29,9 cC ejsp 10'
Dagfinn Aarum År 2/9-3 2/1640 0 28,8g cc 32,04 22'
Dagfinn Aarum År 3/10-5 1/2140 d 11g cc 24,42 75'
Mikael J Andersson F 8/11-4 2/1660 d 9g cc 34,22 40'

Uppf: Böhn Reidun, Årjäng
Äg: Ljunggren Leif, Gånghester
Svart, vita sidor och axelparti; svart
Mika Forss (Leif Ljunggren)

GALANT* (NO) 2140:3 27,4M 26,8AK Total: 26 2-2-2 259.281
3 4,br.v.e Galileo - 21: 14 0-0-1 27,4 145.485 20: 12 2-2-1 27,9 113.796

Kengu e Moe Odin Ove Bakkevold Reime Bj 26/8-8 2600 5 28,1a – – 234,47 -
Ove Bakkevold Reime Bj 12/9-8 2600 5 26,9a – – 179,00 -
Ove Bakkevold Reime Bj 28/9-8 2100 3 27,0a – – 5,50 -
Ove Bakkevold Reime Br 9/10-7 2620n 5 29,4 – – 56,10 -
Ove Bakkevold Reime Mo 1/12-2 2140 4 28,4a – – 5,60 -

Uppf: Flåten Lene, Norge
Äg: Stall Kristin & Håkon, Norge
Blå, svarta ärmrevär; blå

* Ove Bakkevold Reime (Hau KW)

TANGEN TORE* (NO) 2160:1 26,5M 24,8AK Total: 35 10-8-1 362.722
4 5,sv.h.e Horgen Tore - 21: 20 4-5-0 26,5 190.297 20: 15 6-3-1 27,9 172.425

Tangen Tina e Elding Christina Kjenner B 24/9-8 10/1640 0 26,4a cc 57,53 50'
Jan Roar Mjölneröd År 3/10-5 4/2180 0 30,0 cc 9,50 75'
Jan Roar Mjölneröd Ro 22/10-4 10/1640 2 24,8a cc 33,21 30'
Jan Roar Mjölneröd Bj 2/11-4 1609 0 26,3ag – – 2,40 -
Ole-Christian Kjenner Ja 26/11-8 1600 0 27,3 – – 11,80 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: Kjenner Ole-Petter, Norge
Röd, gul hästsko och ärmbindlar;

* Jan Roar Mjölneröd

STOMMENS BERTA 2160:2 *24,6K 24,5AK 26,0M Total: 32 3-7-7 389.702
5 5,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 21: 13 1-2-2 24,6 118.300 20: 15 2-3-3 26,0 213.902

Stommens Olivia e Eder Ulf Ohlsson Bs 17/7-8 12/2140 4 26,4a cc 16,87 30'
Per Linderoth B 2/8-2 8/1660 1 24,6 Cc 11,63 30'
Per Linderoth B 27/8-4 8/1640 6 25,2a Cc 21,42 50'
Per Linderoth Bs 11/9-4 4/2140 0 26,2a Cc 59,07 250'
Per Linderoth B 24/9-7 7/2140 0 27,2a Cc 13,33 50'

Uppf: Ljungblad Gert & Inger
Äg: Ljungblad Gert & Inger
Gul, vitt bröstband och ärmb; gul
Mikael Å Linderoth

BJÖRNEMYR DENNIS* (NO) 2180:1 25,2L *24,8AK *25,2M Total: 64 8-10-4 474.477
6 8,br.h.e Voje Faks - 21: 12 0-2-2 25,2 132.700 20: 10 6-2-0 25,2 218.200

Björnemyr Blesa e Moe Odin John Ö Jensen År 2/9-3 3/1660 4 26,0 cc 10,19 22'
Torbjörn Jansson F 18/9-4 1/2640 5 25,2 Cc 45,70 100'
Torbjörn Jansson År 3/10-5 3/2180 2 26,0 cc 3,40 75'
Jorma Kontio Ro 30/10-5 3/2140 d uag cc 4,13 35'
Torbjörn Jansson Ro 9/11-8 2/2140 3 27,0g cc 6,17 50'

Uppf: Mathiesen Monica & Leif-Morten
Äg: Nielsen Per & Sivkaergaard, Danmark
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Åm Mikael J Andersson (John Ö Jensen)

TORPA ODA* (NO) 2180:2 23,8M 24,5AK Total: 112 6-12-16 612.787
7 9,sv.s.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 15 0-0-1 24,8 41.587 20: 20 2-2-4 23,8 160.918

Prinsessa e Röder Magnus Jakobsson År 17/9-2 3/2160 5 26,2 CC 8,50 25'
Magnus A Djuse Ös 7/10-6 3/2160 6 26,7g CC 23,56 30'
Rikard N Skoglund G 21/10-4 3/2160 5 26,5 CC 36,40 50'
Björn Steine Br 29/10-7 1609 3 24,6a – – 60,80 -
Björn Steine Sö 20/11-6 1640 5 24,8 – – 13,60 -

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Mohaugen Lovise & Nordvik K, Norge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

* Magnus A Djuse (Lovise Mohaugen)

JOKKE ÅLJ 2180:3 23,2K 23,9AK 25,4M Total: 33 11-4-6 551.403
8 7,fux.v.e B.W.Modde - 21: 11 3-1-2 23,2 182.861 20: 12 2-2-2 24,8 205.200

Ellen Ålj e Skaffer Brunen Emilia Leo Ro 30/8-5 5/2140 0 25,8a cc 4,59 40'
Tom Erik Solberg Bj 12/9-2 1609 5 23,9a – – 15,20 -
Tom Erik Solberg Bj 21/9-7 1609 0 24,3a – – 7,74 -
Björn Goop År 3/10-8 2/2140 3 25,4 cc 8,04 50'
Emilia Leo Ro 9/11-8 6/2160 2 26,0 cc 21,07 50'

Uppf: Sjödin Ewa, Näsåker
Äg: Stall Färje
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

År Carl Johan Jepson (Jerry Nilsson)

Decemberpriset - KallblodsloppÅBY // 06

3 2140 M VOLTSTART

START 15.31

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031211 eller 
tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr, 40 m vid 470.001 kr. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-

2.000-2.000 (8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BUSKA BLYG 2180:4 24,9L 24,7AM 26,7M Total: 45 11-9-3 673.000
9 5,br.h.e Järvsöviking - 21: 13 5-1-1 24,9 311.000 20: 17 2-5-1 26,7 164.000

Lax Vilja e Moe Odin Robert Bergh F 18/9-4 6/2640 3 24,9 CC 18,88 100'
Robert Bergh Sk 2/10-8 6/2140 4 24,7a CC 4,82 100'
Robert Bergh Sk 15/10-5 1/2660n 4 32,0 cc 2,05 50'
Mats E Djuse Ro 30/10-5 8/2140 1 25,8a CC 2,29 35'
Micael Melander U 2/11-1 1/2680 d ug CC 2,26 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: R Bergh Travstall AB, m fl (Carlsson O
Svart, ; svart
Robert Bergh

NORDBY ELDE (NO) 2180:5 24,6M *24,7AM Total: 52 7-5-5 635.000
10 6,br.v.e Norheim Faksen - 21: 12 0-0-1 25,9 52.700 20: 20 4-2-1 24,6 367.000

Trons Embla e Lome Elden Oskar Kylin Blom Bs 3/8-9 10/2140 d 10ag CC 32,65 50'
Olle Alsén G* 21/8-4 6/2140 d 13g CC 121,49 100'
Olle Alsén B 27/8-2 1/3180 0 28,4 cc 56,18 100'
Olle Alsén Ro 19/11-2 1/2640 5 27,3a CC 26,06 40'
Olle Alsén Bs 30/11-2 11/2140 8 28,0a CC 27,33 30'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén
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hästs skötare en värdecheck på MAX till ett värde av 100 kr. 
Presentkortet delas ut i vinnarcirkeln i samband med prisutdelningen. 

År Häst Körsven Ägare Km-tid
2020 Gorm Ulf Ohlsson Countess AB, Luleå 1.28,0 a

TIDIGARE VINNARE AV DECEMBERPRISET
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EDIBEAR 2140:1 *14,1AM *16,1L Total: 14 4-1-2 216.500
1 3,mbr.v.e Make it Happen - 21: 11 4-1-0 14,1a 188.000 20: 3 0-0-2 16,3a 28.500

Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 19/7-3 4/2140 6 16,8ag cc 13,44 40'
Stefan Persson Kr 31/7-8 2/2640 1 16,1 cc 2,33 35'
Stefan Persson Hd 16/8-2 8/2140 1 14,5a cc 2,43 25'
Stefan Persson S 10/9-8 10/2640 6 14,2a cc 97,87 150'
Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

NINJA ZON 2140:2 12,0AK 15,3M 12,6AM Total: 17 1-5-3 265.000
2 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 21: 17 1-5-3 12,0a 265.000 20: 0 0-0-0 

Darling U.M. e Cantab Hall Markus Niklasson Ax 30/8-6 5/2140 4 15,3 cc 18,20 60'
Markus Niklasson S 10/9-2 5/2140 3 12,6a cc 45,60 150'
Markus Niklasson Å 22/9-9 12/1640 0 12,1a cc 21,76 60'
Markus Niklasson Å 9/10-3 2/2140 3 13,6a cc 13,13 100'
Markus Niklasson S 19/11-4 6/2140 4 15,3a cc 4,95 40'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Firma Stall Uffe & Johansson Tore
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

Kr Markus Niklasson (Stefan Granlund)

INVISIBLE SUN 2140:3 14,7AM 15,0M Total: 8 2-1-0 147.000
3 3,mbr.h.e Ready Cash - 21: 8 2-1-0 14,7a 147.000 20: 0 0-0-0 

Dyhim Boko e Cantab Hall Adrian Kolgjini J 14/9-3 8/2140 1 15,7 cc 10,20 50'
Adrian Kolgjini J 29/9-2 2/2140n 8 22,6ag cc 3,76 50'
Adrian Kolgjini Å 6/10-5 6/2140 4 14,7ag cc 23,88 60'
Adrian Kolgjini Kr 22/10-5 5/2180 4 15,0 cc 7,02 40'
Erik Adielsson E* 6/11-6 5/2640 0 14,9a cc 28,73 110'

Uppf: Sahlin & Co Handelsaktiebolag, Bromma
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

J Adrian Kolgjini

GRANT HALL (US) 2140:4 13,0AAK 14,5M *13,8AM Total: 12 4-1-0 249.634
4 3,svbr.h.e Trixton - 21: 8 4-1-0 13,8a 236.500 20: 4 0-0-0 13.134

Garbo Hall e Lindy Lane Robert Bergh Å 9/9-9 5/2140 1 14,8 cC 1,58 50'
Robert Bergh Å 15/9-3 6/2140 1 13,8a cC 1,53 50'
Robert Bergh Å 6/10-5 3/2140 0 uag cC 1,64 60'
Robert Bergh Å 3/11-6 1/2140 2 14,5 cC 1,81 150'
Rikard N Skoglund Mp 22/11-3 5/2140 4 15,1a cC 2,91 40'

Uppf: Leavitt Alan J, New York, N Y, U S A
Äg: Robert Bergh Travstall AB, Hajom
Svart, ; svart
Robert Bergh

X.TOUR 2140:5 13,3AM *15,4M Total: 10 3-1-4 168.500
5 3,ljbr.v.e Mr Picolit - 21: 10 3-1-4 13,3a 168.500 20: 0 0-0-0 

Storm System e Lindy Lane André Eklundh Ax 23/7-3 2/2140 3 15,5a cc 8,10 50'
André Eklundh Å 15/9-3 1/2140 2 14,0a cc 28,63 50'
André Eklundh Å 6/10-6 5/2140 3 13,3a cC 4,43 60'
André Eklundh Ax 19/10-5 3/2140 3 16,5a cC 4,12 40'
André Eklundh Ax 9/11-2 1/2140n 1 16,7 cC 1,89 25'

Uppf: AB Tourrettes, Hovås
Äg: Stall December
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

FORTNITE* (NO) 2140:6 *15,0AM 18,8M Total: 11 3-2-1 282.578
6 3,mbr.v.e Trixton - 21: 11 3-2-1 15,0a 282.578 20: 0 0-0-0 

Sizzling e Super Arnie Jeppe Juel Br 31/7-6 2100 2 15,3a – – 2,70 -
Jeppe Juel Bj 26/8-4 2100 0 16,5ag – – 2,97 -
Jeppe Juel Å 6/10-5 4/2140 d 7ag Cc 7,02 60'
Jeppe Juel Ja 30/10-8 2100 1 15,0a – – 5,00 -
Jeppe Juel Ny 11/11-1 2140 2 15,5a – – 2,08 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Syvaldsen Glenn S & Juel J, Danmark
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

* Peter Ingves (Jeppe Juel)

ROBERTSON* (DE) 2140:7 14,0AM *14,7M Total: 11 1-2-3 270.572
7 3,br.v.e Robert Bi - 21: 8 1-2-3 14,0a 233.908 20: 3 0-0-0 15,9a 36.664

Cindy T.Boko e Andover Hall Torbjörn Jansson År 3/10-3 2/2160 2 15,5 cc 10,37 60'
Björn Goop Ax 19/10-5 1/2140 5 17,8ag CC 7,12 40'
Björn Goop J 30/10-4 3/2140 1 14,7 CC 9,21 100'
Carl Johan Jepson Bj 13/11-9 2100 3 14,6a – – 19,90 -
Carl Johan Jepson S 1/12-5 5/2140 3 15,4a cc 7,53 60'

Uppf: Labordus Nils, Nederländerna
Äg: Labordus Nils, Nederländerna
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

VICARIUS 2140:8 15,0AM 15,0M Total: 7 0-3-2 158.000
8 3,mbr.h.e Trixton - 21: 7 0-3-2 15,0a 158.000 20: 0 0-0-0 

Crown Kronos e Supergill Johan Untersteiner J 26/5-4 4/2140 2 15,9 cc 12,86 50'
Johan Untersteiner Å 1/7-3 3/2140 3 15,5 cc 6,63 50'
Johan Untersteiner Ax 23/7-3 9/2140 8 16,4ag cc 37,00 50'
Stefan Persson J 17/8-5 2/2140 2 15,0 cC 37,65 125'
Johan Untersteiner J 4/9-3 4/2140 3 15,0a cC 6,60 50'

Uppf: Carlsson Peter & Jessica
Äg: AB Trotlite, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

Dr Guitars TreåringsloppÅBY // 06

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga 50.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 priser).  

Hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare samt en akustisk gitarr till segrande körsven.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

CUSTOM CASH* (NO) 2140:9 12,5AK 18,8K Total: 15 0-3-2 290.575
9 3,fux.h.e Orlando Vici - 21: 7 0-1-1 12,5a 72.983 20: 8 0-2-1 14,1a 217.592

Cassiopeia Dream e Andover Hall Svein O Wassberg Bj 10/9-2 2100 3 15,0a – – 4,66 -
Svein O Wassberg Bt 16/10-7 2100 2 15,4a – – 11,00 -
Svein O Wassberg Ja 30/10-8 2100 0 15,6a – – 10,50 -
Henry Rorgemoen Bj 16/11-6 1609 0 12,5a – – 35,00 -
Svein O Wassberg Ks 4/12-9 2500 5 17,6a – – 33,20 -

Uppf: Flöisvik Svein Ove, Norge
Äg: Rorgemoen Henry, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Henry Rorgemoen)

LUCKY STEEL* (DE) 2140:10 12,4AK 15,5AM Total: 10 2-2-0 171.525
10 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 21: 9 2-2-0 12,4a 171.525 20: 1 0-0-0 

Anky Kievitshof e Abano As Dion Tesselaar J 27/7-8 1/1640 4 12,4a cC 53,78 700'
Dion Tesselaar Bn 22/8-5 1900 5 16,0a – – 1,60 -
Dion Tesselaar Bn 5/9-11 1900 4 13,6a – – 5,10 -
Dion Tesselaar Hb 3/10-4 2200 d 0ag – – 18,60 -
Peter Untersteiner J 20/11-1 9/2140 2 15,5a cc 2,90 35'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Magnus A Djuse (Peter Untersteiner)

DOROB 2140:11 13,7AM 16,1M Total: 11 1-0-4 182.500
11 3,br.h.e Maharajah - 21: 11 1-0-4 13,7a 182.500 20: 0 0-0-0 

Namibia e Varenne Torbjörn Jansson S 1/9-10 8/2140 d 11ag cc 38,25 100'
Torbjörn Jansson S 6/10-6 1/2140 3 13,8a cc 14,94 60'
Örjan Kihlström S 27/10-2 1/2140 5 15,2a cc 12,56 60'
Örjan Kihlström S 3/11-7 1/2140 5 13,7a cc 20,04 100'
Örjan Kihlström S 24/11-9 5/2640 3 16,3a cc 15,13 200'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: SRF Stable
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

S Kim Eriksson (Roger Walmann)

LET IT BE STEEL* (NL) 2140:12 *13,1AK *14,2AM Total: 11 3-2-0 170.229
12 3,br.v.e Cantab Hall - 21: 10 3-2-0 13,1a 168.700 20: 1 0-0-0 17,9a 1.529

Angel Heikant e Open the Sky Magnus Jakobsson Mp 13/9-5 4/1640 1 13,1a CC 13,37 40'
Magnus Jakobsson Mp 27/9-8 11/2140 7 15,9a CC 14,67 40'
Peter Untersteiner Å 14/10-4 4/2140 2 14,9a CC 6,41 50'
Stefan Persson Mp 1/11-5 5/2140 1 14,2a CC 7,83 40'
Peter Untersteiner Å 18/11-8 10/2140 2 14,6a CC 4,41 40'

Uppf: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
Äg: Merwestaal Moerdijk BV, Nederländerna
*Orange, vitt bröstmand och blå revär; or

Hd Peter Untersteiner
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KURRI JARI BOKO 2140:1 14,4M 11,7AM Total: 24 5-3-5 895.000
1 4,br.h.e Make it Happen - 21: 11 2-0-2 415.500 20: 13 3-3-3 14,4 479.500

Astrid Wibb e Viking Kronos Rikard N Skoglund Ö* 31/8-9 7/2100 1 13,0a CC 6,29 110'
Rikard N Skoglund S* 25/9-11 12/2140 0 12,1a CC 13,82 220'
Rikard N Skoglund S 24/10-12 1/2140 0 12,3a CC 10,91 200'
Björn Goop E* 6/11-11 4/2140 4 13,0a CC 4,02 110'
Björn Goop J* 20/11-10 3/2640 1 13,8a CC 2,19 110'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Valley Media OY & Heiskanen Veijo
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CRUISE 2140:2 13,3M 11,7AK Total: 34 4-6-4 703.450
2 5,br.v.e Enjoy Lavec - 21: 17 1-2-2 13,3 245.050 20: 9 1-3-2 13,7 206.800

Haute Couture F. e Viking Kronos Björn Goop F 18/9-8 3/3160 3 14,6 CC 43,23 110'
Björn Goop S 20/10-9 11/2660 1 15,4 CC 5,89 60'
Björn Goop J* 30/10-7 9/2140 6 13,3 cc 27,08 110'
Stefan Persson Å 14/11-10 7/1640 2 11,9a cc 12,49 35'
Björn Goop E 30/11-9 1/2140 4 15,6 cc 1,92 30'

Uppf: Palm Annette, Frankrike
Äg: HB Stenklar, Hägersten
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

VICAR 2140:3 14,7L *12,5AM 15,2M Total: 35 7-6-8 630.000
3 7,svbr.v.e Maharajah - 21: 14 2-4-2 15,2 246.000 20: 11 2-0-5 14,7 254.500

Halle Luja e Zoot Suit Anders Eriksson S 15/9-10 4/2140 4 12,6a Cc 21,64 60'
Torbjörn Jansson E 28/9-9 4/1640 d 11ag Cc 2,93 35'
Jorma Kontio S 10/10-4 6/2140 2 13,2a cc 19,60 60'
Örjan Kihlström S 29/10-2 2/2140 1 13,7a cc 1,72 40'
Anders Eriksson S 12/11-5 3/2140 3 13,9a cc 5,03 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Maharajah - Easy
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Pasi Aikio)

NATORP BO 2140:4 11,1AK Total: 27 4-6-1 860.528
4 4,sv.h.e Andover Hall - 21: 12 2-2-0 269.217 20: 10 1-3-1 474.349

Ocean Dream e Dream Vacation Michael Nimczyk Bn 21/8-10 1900 1 12,6a – – 3,20 -
Michael Nimczyk Bn 5/9-3 1609 2 11,1a – – 3,10 -
Robbin Bot Mu 19/9-9 3100 d 0g – – 6,10 -
Per Nordström Hb 3/10-9 2200 0 14,1a – – 10,10 -
Per Nordström Mp 22/11-9 11/2140 2 13,3a CC 2,55 35'

Uppf: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
Äg: Bornmann Hans Ulrich & Plätzer H G
*Grön, gult mönster;

J Per Nordström

RED MILE BRODDE 2140:5 13,0M *11,8AK Total: 38 7-7-5 890.965
5 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 21: 15 3-3-3 13,0 360.804 20: 15 3-3-1 13,9 428.161

Run Baby Run e Super Arnie Jörgen Sjunnesson Hd 20/9-10 3/2660 1 15,3 cC 2,14 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 4/10-8 4/1640 1 11,8a cC 1,79 35'
Jörgen Sjunnesson J* 30/10-7 6/2140 2 13,0 cC 4,63 110'
Jörgen Sjunnesson J* 20/11-10 11/2640 5 14,1a cC 14,96 110'
Johan Untersteiner S* 27/11-10 6/2140 3 12,9ag cC 31,46 220'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Ola Karlsson)

PROSECCO 2140:6 *14,2M *12,4AK Total: 14 5-6-2 538.500
6 5,br.v.e Pastor Stephen - 21: 11 5-4-2 14,2 513.000 20: 1 0-1-0 17,8 12.500

Euro Sund e Sugarcane Hanover Jörgen Åsén Å 15/9-2 4/2640 1 14,9 cc 16,61 30'
Adrian Kolgjini Å 6/10-6 13/2140 2 13,3a CC 5,53 60'
Adrian Kolgjini Ö* 23/10-6 7/2140 1 14,2 CC 3,01 110'
Adrian Kolgjini Å 11/11-5 6/1640 1 12,4a cc 5,52 40'
Adrian Kolgjini S* 27/11-6 10/2140 1 13,1a CC 2,38 220'

Uppf: Balder Carina, Bollebygd
Äg: Kulla Living AB, Bollebygd
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv
Adrian Kolgjini (Carina Balder)

BOSSY ALLEY (FI) 2140:7 *14,3L 11,4AK 14,7M Total: 36 10-9-1 721.616
7 7,svbr.v.e The Bosses Lindy - 21: 9 1-2-0 17,5 122.900 20: 6 0-3-0 14,7 167.000

Sarah Savoy e Choctaw Brave Victor Rosleff Å 9/9-2 2/1640 5 12,2a CC 4,86 30'
Victor Rosleff Hd 4/10-8 2/1640 2 11,9a CC 8,84 35'
Anders Svanstedt Ö 14/10-6 6/2100 5 14,7a Cc 24,00 75'
Iina Aho S 12/11-4m 2/1640 1 12,8a cC 7,58 40'
Victor Rosleff J* 20/11-10 12/2640 8 14,3a Cc 97,08 110'

Uppf: Kujansuu Erkki, Finland
Äg: Stall Navy
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Mimmi Elfstrand)

UNICO BROLINE 2140:8 12,5K 11,5AK *13,4M Total: 35 5-6-7 691.750
8 5,mbr.v.e Cantab Hall - 21: 14 2-3-4 12,5 258.500 20: 5 0-1-0 17,0 14.000

Notre Histoire e Muscles Yankee Rebecca Dahlén Ro 17/9-8 5/2140 3 13,5a CC 2,77 35'
Christoffer Eriksson J 29/9-9 3/2140n 1 13,3a CC 3,47 60'
Bernardo Grasso S 10/10-7 1/2640 4 15,3a CC 5,17 60'
Mats E Djuse S 31/10-11 4/1640 2 12,5 CC 5,22 60'
Erik Adielsson J* 20/11-10 2/2640 4 14,0a CC 26,12 110'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Stall Sofia Aronsson AB, Kvänum
Blå, vita ärmbindlar; vit

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

Bingolottos lopp - STL Bronsdivisionen, Försök 3 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)ÅBY // 06

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

LOOK HÅLERYD 2140:9 14,2M *11,1AK Total: 33 7-4-4 735.000
9 6,br.v.e Explosive Matter - 21: 7 1-1-1 14,2 94.500 20: 14 3-1-2 14,2 250.000

Looking Flashy e Pine Chip Stefan Persson Vg 6/8-2 8/1640 1 12,9a CC 3,09 25'
Johan Untersteiner Kr 26/8-6 7/1640 5 12,0a CC 7,21 60'
Stefan Persson J* 4/9-5 5/2140 0 14,2g CC 37,54 110'
Johan Untersteiner E 7/11-5 3/2640 2 14,5a CC 8,78 40'
Stefan Persson Mp 22/11-9 1/2140 3 13,8a CC 5,34 35'

Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

FROMHEAVEN IDZARDA (DE) 2140:10 *16,1M *12,2AM Total: 34 10-4-2 602.931
10 5,br.v.e From Above - 21: 20 6-4-2 16,7 516.900 20: 13 4-0-0 16,1 84.774

Dana Stardust e Juliano Star Jörgen Sjunnesson Å* 14/8-8 2/2140 2 12,3a CC 9,74 220'
Tova Bengtsson Ax 23/9-4m 9/1640 2 13,3a cc 1,40 25'
Iina Aho Å 9/10-1m 3/2140 d uag CC 3,00 100'
Stig-Christer Westrum S 17/11-8 8/2640 4 15,4a CC 6,04 60'
Rikard N Skoglund F 29/11-8 12/2640 5 15,1a cc 7,15 35'

Uppf: Van der Velde Y & van Oostrum Patricia
Äg: Stall Tonga Racing AB, Sätila
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå
Jörgen Sjunnesson (Per Henriksen)

BORUPS RACING 2140:11 13,3M 11,5AK Total: 61 9-8-12 773.923
11 7,sv.v.e Adams Hall - 21: 18 4-1-3 13,3 288.523 20: 14 2-1-2 14,4 116.200

Little Mary e Armbro Goal Ken Ecce Ch 24/9-6 2020 1 14,0 – – 6,48 -
Ken Ecce Ch 10/10-10 2000 1 12,3a – – 6,27 -
Erik Adielsson J* 30/10-7 7/2140 8 13,3 CC 11,53 110'
Johnny Takter J* 20/11-10 6/2640 3 13,9a CC 52,41 110'
Ken Ecce J 30/11-6 3/2180 1 14,1 CC 5,66 50'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Anderberg Per, m fl
Svart, orange/vita sömmar; vit

J Ken Ecce (Johan Anderberg)

QUANTUM ROC 2140:12 14,1M 11,6AK Total: 32 6-4-7 655.550
12 5,br.v.e Zola Boko - 21: 16 2-2-4 14,1 281.050 20: 7 1-2-1 14,8 115.000

Karin Roc e Super Arnie Hanna Lähdekorpi J 14/9-5 2/2180 3 14,1 cc 10,08 30'
Hanna Lähdekorpi J 29/9-9 1/2140n 3 13,5a cc 11,10 60'
Hanna Lähdekorpi J 20/10-9 5/2140 1 13,2a cc 36,46 60'
Hanna Lähdekorpi J 10/11-9 3/2160 d 14g cc 4,36 60'
Hanna Lähdekorpi Å 1/12-8 1/2180n 0 16,1g cc 3,35 60'

Uppf: Högtorps Gård AB, Stjärnhov
Äg: KM Hästfarm i Holm AB & Rolkur Inv. AB
Mblå, ljblå bröstb, ljblå ärm; ljblå

Hd Hanna Lähdekorpi
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Chansvärdering: 1-6-3 Outs: 5
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QUENCHLESS TILE 2140:1 14,3AM *15,0M Total: 7 1-4-0 141.500
1 3,br.h.e Muscle Hill - 21: 7 1-4-0 14,3a 141.500 20: 0 0-0-0 

Juniata Hanover e Cantab Hall Johan Untersteiner Mp 23/8-6 1/2140 1 15,0 cc 1,75 40'
Johan Untersteiner Å 15/9-3 9/2140 4 14,3a cc 12,06 50'
Peter Untersteiner Hd 4/10-6 5/2140 2 16,0a cc 7,59 40'
Johan Untersteiner S 13/10-5 7/2140 5 14,5a cc 19,46 60'
Magnus Jakobsson F 29/11-10 4/2140 2 14,4a cc 4,76 40'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Leif Bergwall AB & MVB Group AB
*Orange, vita stjärnor ärm; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

IMPERIAS JULIETTE 2140:2 13,7AK 14,6M *14,1AM Total: 11 5-2-1 241.800
2 5,br.s.e Love You - 21: 10 5-2-1 13,7a 235.000 20: 1 0-0-0 6.800

Imperia Sas e Diamond Way Robert Bergh B 28/8-4 3/2140 3 15,7 cc 4,26 100'
Robert Bergh Å 18/10-2 10/2140 1 14,1a cC 3,12 30'
Rikard N Skoglund J* 30/10-8 3/2140 2 14,6 cC 7,28 110'
Johnny Takter Å 11/11-9 9/2140 2 14,7a cC 4,51 40'
Christoffer Eriksson J* 20/11-9 11/1640 0 13,7a CC 20,28 110'

Uppf: Stall Jaka HB, Hyssna
Äg: Stall Jaka HB, Hyssna
Svart, ; svart
Robert Bergh

LINARES 2140:3 13,0AM 17,1M Total: 23 3-6-1 235.800
3 5,sv.v.e Ready Cash - 21: 5 2-1-0 15,2a 67.000 20: 13 1-2-1 13,0a 110.300

Grail Lady Ann e Supergill Håkan B Johansson Hd 21/8-10 5/2140 1 15,7a cc 2,17 10'
Adrian Kolgjini Hd 13/9-7 3/2140 0 15,3a cc 5,80 25'
Victor Rosleff Å 18/10-7 8/2140 2 15,5a cc 21,54 30'
Victor Rosleff Kr 5/11-2 11/2640 4 15,6a cc 10,39 25'
Adrian Kolgjini J 20/11-1 4/2140 1 15,2a cc 4,55 35'

Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro
Äg: Team Yourcar
*Svart, blå ärm med vita stjärnor; blå

Hd Adrian Kolgjini (Carl-Otto Göransson)

BISTRO OAK 2140:4 *13,0AK 14,3M 14,7AM Total: 15 6-1-1 237.300
4 4,ljbr.v.e Maharajah - 21: 13 5-1-1 13,0a 206.800 20: 2 1-0-0 19,0a 30.500

Kiwi Oak e Love You Christoffer Eriksson Hd 16/8-2 3/2140 2 14,7a cc 7,60 25'
Christoffer Eriksson J* 4/9-8 2/2140 3 14,3 cc 97,99 100'
Christoffer Eriksson Kr 17/9-6 2/2160 1 15,0 cc 2,32 30'
Stefan Persson Hd 4/10-10 2/2640 0 21,7g cc 4,31 35'
Simon Helm Kr 3/12-6 5/1640 1 13,0a cc 5,53 25'

Uppf: Ekdahl Inga-Lill & Dimming Ekdahl K
Äg: Heart of Oak AB, Skurup
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

GLACIER 2140:5 11,8AK 15,6M *14,3AM Total: 32 5-3-2 224.900
5 5,br.v.e Iceland - 21: 13 3-1-0 14,5a 87.400 20: 19 2-2-2 11,8a 137.500

Spumoni e Malabar Man Jan Henriksson Ax 12/10-8 2/2140 4 14,7a CC 7,36 15'
Jan Henriksson Mp 25/10-8 6/2640 1 17,5a Cc 2,89 12'
Jan Henriksson Mp 8/11-3 4/2640 1 16,6a Cc 33,11 25'
Wilma Karlsson Å 11/11-3 4/2140 1 15,3a Cc 1,81 20'
Jan Henriksson Mp 22/11-6 11/1640 5 14,6a Cc 16,80 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Årman Jeanet & Riesbeck Rickard
Svart, blå prickar, ärmrev; svart

Ax Jan Henriksson (Jeanet Årman)

ESTRELLA DIAMANTE 2140:6 *14,6AM 15,9M Total: 7 3-2-1 184.000
6 3,br.v.e Charly du Noyer - 21: 7 3-2-1 14,6a 184.000 20: 0 0-0-0 

Estrella Dorada e Gidde Palema Björn Goop F 11/10-2 5/2140 1 16,5g cc 1,87 40'
Björn Goop S 29/10-1 1/2140 3 15,6a cC 3,65 40'
Björn Goop E 7/11-3 5/2140 1 14,6a cC 2,05 30'
Kim Eriksson S 19/11-3 11/2140 1 14,6a cC 12,59 60'
Björn Goop Å 1/12-8 4/2140n 2 17,1 cc 3,12 60'

Uppf: Holmberg Tomas, Linköping
Äg: TK Holmberg AB, m fl
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

FIGHTER SIMONI 2140:7 14,7AL *14,7K *15,1AM Total: 20 6-1-0 233.500
7 4,mbr.v.e Orlando Vici - 21: 13 4-1-0 14,7a 146.000 20: 7 2-0-0 15,6a 87.500

Wink Spot e Dream Vacation Carl Johan Jepson F 6/9-7 1/1640 1 14,7 Cc 1,94 25'
Carl Johan Jepson Mp 27/9-5 12/2640 1 15,6a Cc 3,29 30'
Carl Johan Jepson Ö* 23/10-6 6/2140 8 15,0g Cc 6,97 110'
Carl Johan Jepson E* 6/11-6 2/2640 5 14,7a Cc 17,10 110'
Carl Johan Jepson Ö 25/11-4 10/2100 2 16,3a Cc 6,04 25'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Stall Fighter HB, Onsala
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv
Carl Johan Jepson (Maria Törnqvist)

LURINGEN LA MA 2140:8 *13,8AM 14,3M Total: 16 4-5-2 247.000
8 4,br.v.e Raja Mirchi - 21: 9 3-3-0 13,8a 138.500 20: 7 1-2-2 15,1a 108.500

La Ma e Tap In André Eklundh Å* 14/8-6 2/2140 0 uag CC 12,50 220'
Stefan Persson Å 14/10-3 6/2140 d 7ag CC 5,21 30'
Fredrik Berg F 30/10-7 9/2140 1 13,8a cC 3,27 30'
André Eklundh Ax 9/11-3 3/1640n 2 14,5a cC 1,86 25'
André Eklundh F 22/11-3 6/2140 1 14,0a cC 2,11 25'

Uppf: Månsson Jan, Rävlanda
Äg: Månsson Jan, Rävlanda
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

Smålandsgran - Julgran direkt hem till dörren - STL Klass II, Försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 dec)ÅBY // 06

6 2140 M AUTOSTART

START 16.42

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

IKAROS SISU 2140:9 *14,4AM 14,1M Total: 9 1-6-0 243.500
9 3,mbr.h.e Googoo Gaagaa - 21: 9 1-6-0 14,4a 243.500 20: 0 0-0-0 

Sweet Alabama e Conway Hall Thomas Uhrberg J 3/9-8 9/2140 2 15,7 cc 2,69 50'
Thomas Uhrberg J 14/9-3 3/2140 2 15,7g cc 1,86 50'
Thomas Uhrberg Å 14/10-4 1/2140 1 14,4a cc 2,69 50'
Thomas Uhrberg Mp 1/11-5 3/2140 2 14,5ag cc 1,37 40'
Thomas Uhrberg J 20/11-3 6/2140 2 14,1 cC 3,98 150'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Ekerum Trav HB, Bro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg

THE EAGLE 2140:10 12,2AK 15,2M 14,9AM Total: 11 4-2-1 214.500
10 5,br.v.e Bold Eagle - 21: 9 3-2-0 12,2a 181.000 20: 2 1-0-1 33.500

Kinshasa e Viking Kronos Björn Goop Mp 13/9-10 1/1640 1 12,7a cC 2,30 25'
Ulf Ohlsson Ö 30/9-4 6/2180 2 15,2 cC 1,58 25'
Björn Goop F 11/10-7 1/2140 0 16,4g cc 1,72 30'
Björn Goop J* 30/10-6 9/1640 4 12,2a cC 7,25 110'
Björn Goop S* 10/11-10 3/1640 2 12,7a cC 2,94 110'

Uppf: Arvidsson Håkan, Kil
Äg: Stall Arvidssons AB, m fl
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

F Stefan Persson (Björn Goop)

MR CARIOCA 2140:11 *13,9AM 16,6M Total: 7 4-0-0 162.500
11 5,sth.ljbr.v.e Muscle Hill - 21: 6 3-0-0 13,9a 137.500 20: 0 0-0-0 

Panchiao e Viking Kronos Fredrik Linder E 17/8-11 6/2140 5 15,7a cc 1,68 25'
Torbjörn Jansson Ro 30/8-4 2/2140 1 14,8a Cc 7,49 40'
Torbjörn Jansson F 18/9-12 4/2140 1 13,9a Cc 6,90 50'
Örjan Kihlström Sä* 16/10-9 9/2640 7 16,3a Cc 4,08 110'
Torbjörn Jansson Ro 16/11-8 5/2140 1 15,5a Cc 1,82 30'

Uppf: WHAP Trotting AB, Sandviken
Äg: Eriksson Peter, m fl
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Fredrik Linder)

MIDNIGHT SPECIAL 2140:12 12,1AK *14,1M 14,6AM Total: 16 3-4-1 238.400
12 4,mbr.v.e Readly Express - 21: 11 2-3-1 12,1a 157.400 20: 5 1-1-0 15,1a 81.000

Midnight Glory e Cantab Hall Thomas Uhrberg Å 29/7-4 1/2160 1 14,1 cC 9,62 40'
Thomas Uhrberg J 10/8-6 9/2160 2 14,2 cC 5,07 30'
Tobias O Eriksson J 20/10-5 12/2160 0 20,4g cc 7,12 30'
Tobias O Eriksson J* 30/10-6 4/1640 3 12,1a cC 24,93 110'
Tobias O Eriksson J* 20/11-9 2/1640 0 17,9ag cC 13,67 110'

Uppf: Caster Carina & Henrik
Äg: Falkbolagen AB, Malmö
*Vinröd, axelp och svarta ränder; vit

J Tobias O Eriksson (Helena Burman)
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Chansvärdering: 9-12-7 Outs: 6

JULGRAN?

smålandsgran.se

SNABBT ✓ ENKELT ✓ PRISVÄRT ✓ SÄKERT ✓

 100 kr rabatt
Använd koden “ÅBYTRAVET” vid din beställning

EKOLOGISKT. DIREKT HEM TILL DÖRREN. 

JULGRAN?

smålandsgran.se

SNABBT ✓ ENKELT ✓ PRISVÄRT ✓ SÄKERT ✓

 100 kr rabatt
Använd koden “ÅBYTRAVET” vid din beställning

EKOLOGISKT. DIREKT HEM TILL DÖRREN. 

JULGRAN?

smålandsgran.se

SNABBT ✓ ENKELT ✓ PRISVÄRT ✓ SÄKERT ✓

 100 kr rabatt
Använd koden “ÅBYTRAVET” vid din beställning

EKOLOGISKT. DIREKT HEM TILL DÖRREN. 

JULGRAN?

smålandsgran.se

SNABBT ✓ ENKELT ✓ PRISVÄRT ✓ SÄKERT ✓

 100 kr rabatt
Använd koden “ÅBYTRAVET” vid din beställning

EKOLOGISKT. DIREKT HEM TILL DÖRREN. 

JULGRAN?

smålandsgran.se

SNABBT ✓ ENKELT ✓ PRISVÄRT ✓ SÄKERT ✓

 100 kr rabatt
Använd koden “ÅBYTRAVET” vid din beställning

EKOLOGISKT. DIREKT HEM TILL DÖRREN. 

KURS | KOMPETENSBEVIS DJURTRANSPORTER | HÄST

Som hästtransportör måste du kunna visa upp kompetensbevis på att du har rätt 
utbildning för att transportera hästar. Det får du efter denna kurs!

Mer info och anmälan till Cecilia Olsson, cecilia.olsson@aby.travsport.se eller 031-706 66 06 

2 FEBRUARI 2022 KL. 9-16 PÅ ÅBYTRAVET
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KALI SMART* (NL) 2640:1 *09,8AK *13,4M *13,9AL Total: 25 10-4-3 1.674.325
1 4,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 21: 10 5-1-2 9,8a 1.175.000 20: 13 5-3-1 12,2a 499.325

Olympia Face e Viking Kronos Adrian Kolgjini S* 18/8-7 11/2140 5 11,6a CC 16,09 1000'
Adrian Kolgjini J* 4/9-11 9/2140 1 11,7a CC 16,45 110'
Adrian Kolgjini Kr 17/9-8 4/2140 1 12,9a CC 1,28 200'
Adrian Kolgjini S* 26/9-6 6/1640 1 10,2a CC 1,88 220'
Adrian Kolgjini S* 27/11-5 6/2140 6 12,1a CC 3,56 300'

Uppf: Ecurie Smart, Frankrike
Äg: Ecurie Smart, Frankrike
*Lila, grå korslagda axelskärp; lila

J Adrian Kolgjini

DATS SO COOL 2640:2 11,4AK *12,4M 13,5AL Total: 59 11-10-11 1.296.203
2 6,mbr.v.e Classic Photo - 21: 22 6-3-6 11,4a 526.500 20: 10 1-1-2 12,1a 110.000

No Entry e Windsong's Legacy Carl Johan Jepson Mp 27/9-4 5/2160 1 13,8 CC 5,27 30'
Carl Johan Jepson Ö 14/10-4 7/2100 1 13,1a CC 2,78 75'
Stefan Persson Ö* 23/10-5 1/2100 3 12,3a CC 29,70 125'
Stefan Persson E* 6/11-10 1/2140 2 13,2 CC 6,37 125'
Stefan Persson S* 27/11-9 6/2140 3 12,0a CC 40,48 250'

Uppf: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Äg: Lagestig Bengt-Göran, Ljungby
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ax Magnus A Djuse (Eric Martinsson)

ALHAMBRA MAIL (IT) 2640:3 *11,7AM 12,8M 14,9AL Total: 33 13-4-8 1.383.796
3 5,br.s.e Nad Al Sheba - 21: 10 3-1-3 11,7a 694.000 20: 8 4-2-0 13,1a 368.500

Foira S.M.Spin e Lemon Dra Carl Johan Jepson Mp* 5/6-8 8/2140 1 11,7a CC 22,40 110'
Johnny Takter Kr 17/9-8 11/2140 2 13,6a CC 5,43 200'
Carl Johan Jepson S* 26/9-6 5/1640 0 12,2a CC 12,24 220'
Johnny Takter J* 30/10-8 2/2180 4 13,8 CC 8,67 110'
Johnny Takter J* 20/11-6 1/2180 3 13,1 CC 9,33 110'

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Camilli Stefano Leopoldo, Portugal
Svart, grön/vit vinkel; svart

Hd Johnny Takter (Magnus Dahlén)

BEARTIME 2640:4 11,0AK 11,9M 13,4AL Total: 50 7-14-5 1.595.512
4 6,br.v.e Pastor Stephen - 21: 18 2-3-3 11,2a 650.500 20: 12 2-3-0 11,0a 236.500

Global Ninni e Love You Carl Johan Jepson F* 18/9-5 1/1640 6 11,6ag cc 3,03 125'
Carl Johan Jepson S 10/10-10 1/2160 5 11,9 cc 19,84 200'
Carl Johan Jepson Ö* 23/10-5 2/2100 8 12,9ag cc 14,12 125'
Carl Johan Jepson E* 6/11-10 8/2140 3 13,4 cc 10,22 125'
Carl Johan Jepson S* 27/11-9 11/2140 8 12,7a cc 31,50 250'

Uppf: Alebäcks Stuteri A B, Lidköping
Äg: Stall H o J HB, Årjäng
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

År Carl Johan Jepson (Helena Edlund)

RANDEMAR R.D. 2640:5 *10,7AK 12,6M 13,4AL Total: 50 9-9-2 1.102.750
5 7,mbr.v.e Love You - 21: 8 1-1-0 13,6a 51.400 20: 17 1-4-1 10,7a 317.100

Royal Lindy e Harmonious Maria Törnqvist År 2/9-4 3/2160 d 10g cc 16,70 22'
Maria Törnqvist Ax 11/9-8 4/1660 2 14,2 cc 2,74 10'
Örjan Kihlström År 3/10-10 6/2140 4 13,6a cc 8,86 50'
Maria Törnqvist År 25/10-1 4/2660 1 15,3 cc 10,77 22'
Maria Törnqvist E* 6/11-10 12/2140 d 10g cc 84,68 125'

Uppf: Stall Chipata KB, Båstad
Äg: Stall Chipata KB, Båstad
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit
Peter Ingves (Maria Törnqvist)

SWEETMAN 2640:6 *09,8AK *15,9M *14,7AL Total: 48 10-8-3 1.306.900
6 5,mbr.v.e Gift Kronos - 21: 15 5-2-1 9,8a 783.000 20: 21 3-3-2 11,1a 339.400

Le Peu de Beaute e Fill V Johnny Takter J 14/9-2 5/2140 1 11,7a CC 1,70 30'
Johnny Takter S* 25/9-5 1/2140 7 12,2a CC 16,53 250'
Stefan Persson J* 30/10-5 11/1640 0 11,5a CC 88,11 125'
Stefan Persson J 10/11-6 5/1640 1 9,8a CC 3,18 60'
Stefan Persson J* 20/11-11 1/2140 2 11,7a CC 2,57 125'

Uppf: Pedersen Ulrik, Skara
Äg: Green Pac AB & Lars I Nilsson AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

EMOJI* (DK) 2640:7 11,2AK 16,0M Total: 37 18-7-4 1.682.885
7 5,br.h.e Broad Bahn - 21: 12 4-4-2 11,2a 646.338 20: 13 7-1-1 12,4a 713.345

Shelovesyoubutcher e Love You Eirik Höitomt Bj 2/10-8 2100 3 12,0a – – 3,40 -
Flemming Jensen Ö* 23/10-5 3/2100 2 12,2a CC 6,21 125'
Flemming Jensen J* 30/10-5 9/1640 6 11,2a CC 8,25 125'
Flemming Jensen J* 20/11-11 12/2140 3 12,0a CC 10,68 125'
Flemming Jensen S* 27/11-9 4/2140 2 11,5a CC 4,58 250'

Uppf: Praem Annette, Norge
Äg: Stall Praem, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

BORDEAUX S. 2640:8 *10,5AK 13,6L 12,6AL Total: 48 13-3-5 1.040.946
8 5,ljbr.v.e Orlando Vici - 21: 15 5-0-2 10,5a 270.500 20: 21 6-3-2 10,9a 709.546

Spot Over e Spotlite Lobell Carl Johan Jepson Å 30/9-8 7/2140 1 12,9a CC 5,38 40'
Johan Untersteiner J 20/10-8 1/1640 1 11,8a CC 2,66 60'
Kevin Oscarsson J* 30/10-5 5/1640 3 11,1a CC 9,88 125'
Rick Ebbinge J* 20/11-11 4/2140 d 10ag CC 16,26 125'
Johan Untersteiner S* 27/11-9 5/2140 5 12,1a CC 37,42 250'

Uppf: Global Glide AB, Skövde
Äg: Global Glide AB,Silkstone HB&Johansson
*Blå, vita ränder och blå axelparti; svart

Hd Johan Untersteiner (Jerry Riordan)

PCS Modulsystems lopp - STL Silverdivisionen, Försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 dec)ÅBY // 06

7 2640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

INERTIAL 2640:9 11,0AK *14,5L 13,5AL Total: 72 8-8-9 1.038.550
9 7,mbr.v.e Yorktown Gunner - 21: 10 1-0-5 11,8a 141.748 20: 17 4-3-1 11,0a 314.402

Digital Picture e Super Photo Kosmos Jörgen Sjunnesson Ch 13/8-1 2000 5 14,2a – – 3,80 -
Jörgen Sjunnesson Hd 6/9-8 9/2140 3 13,2a Cc 50,09 75'
Jörgen Sjunnesson Å 30/9-8 3/2140 3 13,2a Cc 11,13 40'
Jörgen Sjunnesson Ch 17/10-9 2000 3 14,1a – – 2,92 -
Jörgen Sjunnesson Å 11/11-6 2/2140 1 12,9a Cc 8,51 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: JAS Pipeweld AB, m fl (Karlsson Ola)
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

J Victor Rosleff (Ola Karlsson)

HELL PATROL (US) 2640:10 10,6AAK 15,7L 13,2AL Total: 34 4-1-8 1.355.330
10 4,br.h.e Yankee Glide - 21: 12 0-1-1 11,5a 162.586 20: 11 2-0-3 628.835

Day at the Spa e Andover Hall Magnus A Djuse B* 28/8-5 1/2640 5 13,2a cc 49,95 125'
Magnus A Djuse S* 25/9-5 11/2140 6 12,2a cc 191,19 250'
Stefan Persson Hb 3/10-9 2200 5 13,7a – – 4,50 -
Petter Karlsson År 25/10-1 5/2660 5 15,7 cc 4,20 22'
Björn Goop F 29/11-4 1/2140 2 13,7a cc 5,26 50'

Uppf: Winbak Farm, USA
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

F Björn Goop

INNOVATION LOVE (NL) 2640:11 11,6AK *13,6M Total: 52 12-7-5 1.001.149
11 6,br.v.e Love You - 21: 13 2-1-0 11,8a 166.429 20: 12 1-1-3 11,8a 116.027

Adena Boko e Pearsall Hanover Josefine Eilertsen Br 30/7-3 1609 d 0ag – – 17,70 -
Josefine Eilertsen Br 30/7-9m 1609 0 15,0a – – 19,50 -
Hannah Gustavsson Å 6/11-7 7/2140 0 uag Cc 9,34 10'
Stefan Persson Å 18/11-10 1/2160 1 13,6 Cc 4,19 15'
Robert Bergh Å* 1/12-9 5/1640n 1 12,1a cc 4,58 125'

Uppf: Schalkoort L.C.J., Nederländerna
Äg: Sanda Racing Stable AB, Årjäng
Svart, ; svart
Robert Bergh

A GOOD POINT 2640:12 12,2AK 13,8M *13,7AL Total: 25 4-1-4 1.219.000
12 4,svbr.h.e Maharajah - 21: 8 0-0-0 12,3a 235.500 20: 10 1-1-2 12,2a 470.000

Romantic Love e Super Arnie Kevin Oscarsson J 24/8-6 1/2640 4 14,5a CC 80,18 200'
Adrian Kolgjini J 14/9-2 6/2140 0 13,9a CC 26,06 30'
Stefan Persson S 24/10-11 3/2140 4 12,3a CC 89,29 200'
Stefan Persson E 7/11-12 12/2140 5 12,9a CC 200,46 800'
Erik Adielsson J 20/11-3 3/2160 5 13,8 CC 32,06 150'

Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad
Äg: Team Laurusson AB, Ystad
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Lars I Nilsson)
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HATTUSA 2140:1 *15,4M *15,4AM Total: 17 3-1-4 189.200
1 4,br.s.e Timoko - 21: 3 2-1-0 15,4 65.000 20: 10 0-0-3 16,1 87.500

Nottechiara Font e Yankee Glide Hanna Olofsson Bo 11/20-4 4/2140 6 19,1g cc 19,98 40'
Anders Eriksson G 30/12-3 1/2140 0 17,6a cc 9,32 25'
Marcus Schön E 19/10-1 3/2140 2 16,7a cc ejsp 10'
David Grundmann Ro 30/10-6 4/2140 1 15,4a CC 2,60 35'
Ulf Ohlsson Ax 16/11-6 2/2140 1 15,4 CC 5,45 25'

Uppf: Bowess Trav HB, Morgongåva
Äg: Philip konsulting HB, Vänersborg
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Ulf Stenströmer)

DONNA SUMMER 2140:2 *15,1M 14,7AM Total: 18 1-2-3 153.200
2 3,mbr.s.e Ready Cash - 21: 14 1-2-3 15,1 134.500 20: 4 0-0-0 15,7 18.700

Summer Bi e Varenne Victor Rosleff Vg 19/9-4 1/2160 3 18,0 cc 5,61 40'
Victor Rosleff Mp 27/9-7 1/2140 1 15,1 cc 5,23 25'
Victor Rosleff Å 6/10-10 1/2140 4 14,7a cc 4,07 40'
Victor Rosleff Ax 19/10-7 4/2140 2 16,4 cc 19,94 30'
Victor Rosleff Ax 27/11-6 1/2140 3 15,3a cc 16,15 60'

Uppf: Invexbo AB & Swemab Holding AB
Äg: Stall Skaven HB, Kvänum
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (David Persson)

SUMMER WOODLAND 2140:3 15,8M 13,6AM Total: 22 2-3-4 152.000
3 4,ljbr.s.e Formation - 21: 14 2-3-2 15,8 118.500 20: 8 0-0-2 18,0 33.500

Chip's Confection e Pine Chip Anton Knutsson Kr 10/9-1 7/2140 1 16,5a CC ejsp 10'
Anton Knutsson Kr 17/9-6 1/2140 2 15,9 CC 17,64 30'
Anton Knutsson Kr 22/10-7 2/2140 3 15,8 CC 31,88 25'
Magnus Fermskog Kr 29/10-6 1/2140 2 15,7a CC 14,26 50'
Anton Knutsson Kr 16/11-8 1/2140 5 13,6a CC 24,97 150'

Uppf: Gunnarsson Ulf, Gullabo
Äg: Fermskog Magnus, Lenhovda
*M.grön, sva hängsl. och rombrutig ärm; mgr

Kr Anton Knutsson (Magnus Fermskog)

EMMA HÄGGENÄS 2160:1 15,1M 11,2AK Total: 40 3-4-7 451.300
4 4,br.s.e Zola Boko - 21: 17 3-3-3 15,1 277.800 20: 22 0-1-4 18,1 168.000

Emma J.Laday e Muscle Memory Stefan Persson J 5/10-4 9/1640 1 11,8a CC 13,60 30'
Peter Ingves J 20/10-6 4/1640 1 12,3a CC 6,52 60'
Peter Ingves J* 30/10-9 1/2640 5 13,7a CC 27,72 110'
Stefan Persson E* 7/11-6 6/2160 0 15,1 Cc 14,32 110'
Stefan Persson J 19/11-8 5/2140 2 13,8ag CC 6,55 35'

Uppf: Carlsson Leif, Ludvigsborg
Äg: Stall Häggenäs
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

J Peter Ingves (Ola Samuelsson)

GLOBAL VIRGIN 2160:2 *14,8M 12,1AK Total: 22 3-7-4 403.900
5 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 13 2-3-3 14,8 264.000 20: 9 1-4-1 15,9 139.900

Global Legacy e Tom Ridge Robert Bergh Å* 25/8-9 7/1640 2 12,1a CC 11,50 110'
Christian Persson Å 9/9-5 10/2140 6 14,7a cc 8,26 30'
Robert Bergh S* 25/9-6 11/2140 3 12,9a CC 45,15 220'
Magnus Jakobsson E* 6/11-9 6/2140 0 13,4a CC 32,61 110'
Johnny Takter Å 18/11-5 2/2160 1 14,8 CC 3,40 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Pettersson & Wiik AB, Årjäng
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

År Johan Untersteiner (Birger Pettersson Wiik)

NINA GINTO 2160:3 14,1M 12,1AK Total: 30 6-4-4 490.000
6 5,mbr.s.e Yarrah Boko - 21: 16 4-3-1 14,1 328.000 20: 9 1-0-3 15,7 73.000

Ninotchka e Spotlite Lobell André Eklundh Å 15/9-8 10/1640 4 13,5a CC 12,30 40'
Victor Rosleff Å 6/10-9 10/1640 7 12,1a CC 11,28 60'
Mats E Djuse S 13/10-10 8/2160 5 14,6 CC 6,28 60'
Gustav Johansson Ö* 23/10-8 9/2160 5 14,5 CC 14,22 110'
Ulf Ohlsson E* 7/11-6 5/2160 1 14,3 CC 11,47 110'

Uppf: Stall Guldgrävarna KB, Skärhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Sofia Aronsson)

NORTH DAKOTA 2160:4 *12,9K *11,5AK *13,8M Total: 23 5-3-3 481.300
7 4,br.s.e Prodigious - 21: 19 5-3-1 12,9 442.800 20: 4 0-0-2 17,1 38.500

Stay With Us e Andover Hall Carl Johan Jepson Ro 7/9-3 1/2160 2 15,7 CC 2,57 30'
Mikael J Andersson Å 22/9-5 7/2160 1 13,8 CC 18,16 50'
Mikael J Andersson Å 6/10-9 2/1640 1 11,5a CC 16,17 60'
Mikael J Andersson Ax 16/11-6 2/2160 2 15,0 CC 2,26 25'
Mikael J Andersson F 29/11-6 5/2160 4 15,2 CC 7,59 40'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Ax Mikael J Andersson (Eric Martinsson)

RAPUNZEL 2160:5 14,0M 12,4AK Total: 22 4-4-3 426.200
8 4,br.s.e Broad Bahn - 21: 14 2-3-2 14,0 308.900 20: 8 2-1-1 16,2 117.300

Flight Instrument e Scarlet Knight Björn Goop S 6/10-7 1/2140 4 13,6a CC 5,09 50'
Stefan Persson Ax 19/10-7 3/2160 5 15,9 cc 8,91 30'
Kevin Oscarsson Å 3/11-7 2/1640 2 12,4a CC 9,41 50'
Kevin Oscarsson J 10/11-2 1/2160 1 14,4 Cc 3,91 50'
Björn Goop F 22/11-1 5/2160 2 14,3 Cc 2,42 30'

Uppf: J.Arvenberg AB, Hammarö
Äg: Lolema KB, m fl
Mörkblå, vita romber; vit

F Kevin Oscarsson (Björn Goop)

STL Diamantstoet, Försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)ÅBY // 06

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre ston 75.001 - 570.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 190.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MINNUCCI ZON 2160:6 *13,4M *13,7AK Total: 16 6-3-1 394.500
9 4,ljbr.s.e Trixton - 21: 12 4-2-1 13,4 307.500 20: 4 2-1-0 17,0 87.000

Exclusive Zon e Varenne André Eklundh S* 25/9-7 1/2140 0 14,3 CC 9,15 220'
André Eklundh S 10/10-9 4/2140 7 14,9 CC 20,33 125'
André Eklundh År 25/10-2 1/2160 1 14,8 cc 1,85 20'
André Eklundh E* 6/11-8 3/2140 1 13,4 CC 8,04 110'
André Eklundh S* 27/11-8 4/2140 d ug CC 5,55 220'

Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Äg: Ohlzon Torbjörn & Madelen
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit
André Eklundh

RARITY A.F. 2160:7 *13,8M *14,5AM Total: 16 9-1-1 539.500
10 4,mbr.s.e Maharajah - 21: 14 8-1-0 13,8 499.500 20: 2 1-0-1 16,9 40.000

Fantine Boko e Taurus Dream Christoffer Eriksson Hd 13/9-3 3/2160 1 14,0 Cc 2,32 25'
Örjan Kihlström S* 25/9-7 5/2140 1 13,8 Cc 7,86 220'
Christoffer Eriksson Å 3/11-6 6/2160 0 16,4 Cc 8,44 150'
Christoffer Eriksson J* 20/11-5 12/2140 6 14,2 Cc 36,80 110'
Simon Helm Kr 3/12-2 3/2180 1 15,4 cc 12,33 50'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Tass AB, Bunkeflostrand
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit

J Christoffer Eriksson

LA SASSICAIA 2160:8 *14,3M *12,4AK Total: 18 5-5-1 457.000
11 4,mbr.s.e Bold Eagle - 21: 12 3-3-1 14,3 251.000 20: 6 2-2-0 15,9 206.000

Conrads Linsan e Malabar Circle Ås Robert Bergh Å 22/9-5 5/2160 d ug CC 2,59 50'
Robert Bergh Å 3/11-7 6/1640 1 12,4a cC 7,96 50'
Johnny Takter Å 11/11-4 2/2160 1 14,3 cC 2,95 40'
Robert Bergh Å 14/11-4 2/2180 2 14,4 cC 3,51 50'
Rikard N Skoglund S 1/12-9 7/2140 4 14,0a cc 14,50 60'

Uppf: Theorema Scandinavia AB, m fl
Äg: Stall Arsenal AB, m fl
Svart, ; svart
Robert Bergh

MYSE D'ERPION* (BE) 2160:9 13,0L 11,5AK 13,2M Total: 29 6-4-4 540.985
12 5,br.s.e Harpers Joker - 21: 12 1-1-2 13,0 203.084 20: 9 5-1-1 15,7 301.513

Uwyne d'Erpion e Park Ridge Lobell Björn Goop S* 11/8-9 9/2140 4 12,5a CC 26,69 110'
Björn Goop S 20/10-8 7/1640 5 12,9a cC 5,49 60'
Torbjörn Jansson J* 30/10-8 1/2160 3 14,1 cC 31,22 110'
Björn Goop S 17/11-9 6/1640 1 12,2a CC 2,95 60'
Carl Johan Jepson S* 27/11-8 5/2160 0 ug CC 31,83 220'

Uppf: Ernotte Jean, Belgien
Äg: Desmet Yannick, Belgien
*Ljusblå, vit vinkel och ärmar; ljusblå

F Björn Goop

LA PLUS BELLE 2160:10 14,4M *12,3AK Total: 21 6-2-5 559.900
13 5,svbr.s.e Muscle Hill - 21: 6 1-0-4 14,4 90.000 20: 14 4-2-1 15,5 419.900

La Prinsess e Adams Hall Christoffer Eriksson Kr 15/3-4 2/2160n 1 14,7 CC 3,02 35'
Christoffer Eriksson J 30/3-9 10/1640 3 12,8a CC 5,79 35'
Christoffer Eriksson Å 28/10-9 8/1640 3 12,6a Cc 40,51 40'
Thomas Uhrberg Å 3/11-6 7/2160 7 14,4 Cc 10,37 150'
Örjan Kihlström S 17/11-9 10/1640 3 12,4a Cc 8,21 60'

Uppf: Kokkes Leo-Jan & Klotzbücher Carolin
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

J Magnus A Djuse (Christoffer Eriksson)

SUPER SARAH 2160:11 15,2M 14,0AM Total: 24 6-2-2 455.000
14 5,svbr.s.e Brad de Veluwe - 21: 7 2-0-1 15,7 99.500 20: 15 3-2-1 15,2 320.500

Queen Cash e Ready Cash Erik Adielsson Rä 12/7-3 9/2640 0 16,2a cc 17,11 30'
Mats E Djuse H 17/10-4 6/2640 1 15,2a cc 4,25 50'
Ulf Ohlsson Bs 5/11-8 1/2140 1 14,6a cc 2,77 35'
Mats E Djuse S* 24/11-10 2/2160 d ug Cc 6,56 110'
Mats E Djuse G 2/12-5 10/2140 3 16,3a cc 1,93 35'

Uppf: Juridiksnubben KB & Revert AB
Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl
Blå, vita ärmbindlar; vit

G Erik Adielsson (Fredrik Wallin)

NOVA MAHIRON 2160:12 12,8K 13,7AM *14,4M Total: 8 4-2-0 313.000
15 3,mbr.s.e Maharajah - 21: 8 4-2-0 12,8 313.000 20: 0 0-0-0 

Staro Ironmaid e Make it Happen Thomas Uhrberg Hd 8/7-3 2/2140 1 14,4 cc 2,14 100'
Thomas Uhrberg Mp 2/8-6 10/2140 0 14,7a cc 12,84 110'
Thomas Uhrberg J* 5/9-12 3/1640 2 12,8 cc 12,95 110'
Thomas Uhrberg Å 9/10-3 9/2140 4 13,7a cc 12,88 100'
Thomas Uhrberg Å 3/11-9 6/2140 2 14,0a cc 6,26 60'

Uppf: Termino C 6453 AB, Höllviken
Äg: TJ Equestrian AB, Höllviken
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg
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BECKHAM* (IT) 1640:1 *12,1AK 14,1M Total: 26 9-4-2 465.428
1 4,br.h.e Napoleon Bar - 21: 17 6-4-2 12,5a 378.900 20: 9 3-0-0 12,1a 86.528

Iris Cream e Muscles Yankee Carl Johan Jepson S 10/10-6 6/2660 2 15,0 cC 2,80 60'
Johnny Takter J 30/10-4 10/2160 5 14,4 cc 22,28 100'
Mika Forss S 12/11-7 3/2140 1 13,9a cc 5,00 40'
Johnny Takter J* 20/11-5 7/2140 5 14,1 cc 13,99 110'
Mika Forss S 3/12-4 4/2140 1 13,9a cc 3,72 40'

Uppf: Copelan S.R.L., Italien
Äg: No.Ma.Farm S.R.L., Italien
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Hd Mika Forss (Magnus Dahlén)

WOLF OF WALLSTREET 1640:2 *12,5AK 14,1M Total: 25 6-4-3 399.850
2 5,br.v.e Infinitif - 21: 7 3-1-0 12,5a 150.750 20: 8 0-0-2 13,4a 37.900

Mahana I.T. e Daguet Rapide Conrad Lugauer Hd 19/7-6 1/2640 1 14,9a cc 2,65 25'
Conrad Lugauer Ti 15/8-4 12/1609 d 12ag cc 14,04 35'
Conrad Lugauer J 5/9-4 4/2140 1 13,1a CC 2,27 50'
Conrad Lugauer J 20/10-6 2/1640 2 12,6a CC 1,81 60'
Jörgen Sjunnesson J* 20/11-5 1/2140 4 14,1 CC 13,43 110'

Uppf: Wilhelmsson Anders & Hollsten Henrik
Äg: Frinta Elke & Firma D L Media
*Mblå, vit vinkel, vita ärmar; mblå

J Conrad Lugauer

BANDIT FRONTLINE 1640:3 *12,1AK *15,0M Total: 19 6-4-4 297.000
3 5,br.v.e Allstar Hall - 21: 19 6-4-4 12,1a 297.000 20: 0 0-0-0 

Samola Frontline e Jocose Stefan Persson Mp 27/9-7 6/2160 3 15,1 cc 2,87 25'
Oskar Svanberg Mp 11/10-7 12/2140 3 ita cc 9,74 25'
Magnus A Djuse Mp 25/10-1 7/2140 1 15,3a cc ejsp 25'
Ulf Ohlsson Mp 8/11-2 2/1640 1 12,1a cC 3,25 25'
Kim Eriksson S* 1/12-10 10/1640 4 12,4a cc 23,36 110'

Uppf: AB Oscar Björkman, Bollnäs
Äg: Gustavsson Jan & Strandberg Linda
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Mp Magnus A Djuse (Jan Gustavsson)

BORUPS UMAMI 1640:4 *11,4AK 16,3M Total: 29 5-5-4 452.800
4 4,br.v.e Andover Hall - 21: 12 3-2-2 11,4a 175.300 20: 17 2-3-2 12,6a 277.500

Basilika Silas e Banker Hall Johan Untersteiner Hd 6/9-9 9/1640 1 12,6a CC 4,03 35'
Johan Untersteiner Å 15/9-9 3/2140 0 14,1a CC 4,89 60'
Johan Untersteiner J 20/10-6 3/1640 d 10ag CC 6,17 60'
Johan Untersteiner Kr 16/11-9 5/1640 1 11,4a CC 6,47 30'
Johan Untersteiner J 30/11-5 4/1640 1 13,1a CC 5,52 30'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Label AB, Kvibille
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner (Johan Untersteiner)

GOLDFIELD 1640:5 12,7AK 15,3M Total: 41 4-7-3 438.100
5 5,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 21: 19 2-4-2 12,7a 219.800 20: 17 1-2-1 13,2a 116.800

Still on Broadway e Broadway Hall Stefan Persson J 5/9-4 7/2140 2 13,6a CC 10,44 50'
Stefan Persson Kr 17/9-10 4/1640 2 13,4a cc 8,74 25'
Stefan Persson J 20/10-6 1/1640 3 12,9a CC 13,48 60'
Christoffer Eriksson Kr 16/11-9 2/1640 d 11ag CC 8,28 30'
Ida Lindberg Å 25/11-1 4/2140 1 16,6a cc ejsp 30'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: Malmö Fasadkonsult AB, Tygelsjö
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

J Stefan Persson (Lars I Nilsson)

GLOBAL LOVER (DE) 1640:6 12,7AK *16,0M Total: 19 8-3-2 433.620
6 4,fux.v.e Love You - 21: 13 6-3-2 12,7a 344.800 20: 6 2-0-0 14,0a 88.820

Emma di Quattro e Ganymede Robert Bergh Å 18/10-8 4/2140 1 14,0a CC 1,24 30'
Robert Bergh Å 28/10-4 3/2640 2 14,2a CC 1,86 40'
Robert Bergh E 7/11-8 10/1640 3 12,7a CC 10,23 100'
Rikard N Skoglund S 19/11-2 7/2140 1 14,5a CC 1,65 40'
Rikard N Skoglund B* 4/12-11 2/2140 1 13,9a cc 3,06 110'

Uppf: Bockhoff Klaus, Tyskland
Äg: Stall Lusen AB, Ängelholm
Svart, ; svart
Robert Bergh

PLATINUM TILE 1640:7 *13,7AM 13,8M 13,9AK Total: 19 5-4-1 451.000
7 4,ljbr.s.e Cantab Hall - 21: 15 4-1-1 13,7a 341.000 20: 4 1-3-0 14,6a 110.000

Staro Hollywood e Going Kronos Johnny Takter Å 15/9-8 9/1640 0 uag CC 9,85 40'
Johnny Takter Å 22/9-5 3/2160 3 13,8 CC 4,30 50'
Mats E Djuse S 10/10-9 1/2140 1 14,3 CC 5,93 125'
Mats E Djuse Ö* 23/10-8 1/2160 4 14,5 CC 3,53 110'
Erik Adielsson E* 7/11-6 2/2160 6 14,6 cc 7,82 110'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Cantab
*Svart, guld/silver/grå vinkel och ärmb; si

Ax Erik Adielsson (Sofia Aronsson)

HOLY GROUND 1640:8 12,0AK *16,7M Total: 21 2-2-6 312.500
8 4,svbr.v.e Father Patrick - 21: 10 1-1-4 12,0a 171.000 20: 11 1-1-2 14,0a 141.500

Moonlight Kronos e Viking Kronos Örjan Kihlström S 29/9-9 2/1640 1 12,7a Cc 7,14 60'
Per Lennartsson S 15/10-2 7/2140 4 16,0ag Cc 3,34 40'
Per Lennartsson S 31/10-5 4/2140 2 14,2a Cc 8,27 60'
Örjan Kihlström S 17/11-7 3/1640 3 12,6a Cc 7,38 60'
Jorma Kontio S* 1/12-10 7/1640 7 12,6a cc 47,54 110'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: SRF Stable
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

S Thomas Uhrberg (Roger Walmann)

STL Klass I, Försök 4 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)ÅBY // 06

9 1640 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

BEHIND BARS 1640:9 13,0AM *15,0M *13,7AK Total: 15 8-2-0 344.000
9 5,br.v.e Maharajah - 21: 8 3-1-0 13,6a 163.500 20: 5 3-1-0 13,0a 120.500

Quarantine e Varenne Stefan Persson Hd* 10/7-9 11/2140 2 14,0a CC 10,23 110'
Stefan Persson Å* 14/8-6 4/2140 8 13,6a CC 11,64 220'
Johan Untersteiner J 5/9-4 8/2140 d 8ag CC 4,88 50'
Johan Untersteiner Hd 8/11-7 5/2140 1 14,7a cc 1,76 25'
Johan Untersteiner Å 18/11-9 2/2140 1 14,1a cc 2,32 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Rolkur Invest AB & Kennertsson Lars
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

TWIGS HONOR 1640:10 *12,4AK 14,2M Total: 20 5-3-3 390.900
10 4,mbr.v.e Voltigeur de Myrt - 21: 9 2-1-1 12,4a 180.400 20: 11 3-2-2 13,5a 210.500

Twigs Unique e Scarlet Knight Ulf Ohlsson G 29/7-5 8/1640 0 uag Cc 4,37 25'
Björn Goop Å 28/10-4 5/2640 3 14,3a CC 3,28 40'
Björn Goop E 7/11-8 5/1640 1 12,4a CC 2,43 100'
Björn Goop J* 20/11-5 11/2140 7 14,2 CC 8,33 110'
Carl Johan Jepson S* 1/12-10 1/1640 d uag cc 3,03 110'

Uppf: Skantz Eva & Bodeby Ingela
Äg: Lindh Lars, Skantz E & Bodeby C
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CLAW 1640:11 12,2AM 15,1M 14,1AK Total: 28 6-7-3 407.500
11 5,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 21: 15 1-6-1 12,2a 161.500 20: 13 5-1-2 13,6a 246.000

Julia Run e Up Front Larry Kim Eriksson Å 22/9-6 1/2140 0 uag cc 10,22 60'
Kim Eriksson S 1/10-6 5/2140 2 12,2a CC 2,46 40'
Kim Eriksson Å 18/10-4 4/2140 1 14,1a cc 3,38 30'
Kim Eriksson S 19/11-6 2/2140 0 uag CC 1,88 40'
Kim Eriksson S 3/12-4 2/2140 2 14,0a cc 6,79 40'

Uppf: Malmqvist Jenny, Boxholm
Äg: Stall Malmqvist KB, Visby
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Mp Kim Eriksson

THE BARON* 1640:12 11,2AK *15,6M Total: 39 6-10-2 317.721
12 5,ljbr.v.e Dream Vacation - 21: 13 1-4-1 11,2a 127.017 20: 17 3-4-1 11,8a 136.292

Constance Bay e Ken Warkentin Olav Mikkelborg Bj 5/10-6 1609 4 13,5a – – 5,50 -
Olav Mikkelborg Br 29/10-8 2100 2 13,7a – – 9,20 -
Olav Mikkelborg Ks 6/11-6 1700 1 13,1a – – 2,30 -
Olav Mikkelborg Bj 16/11-6 1609 2 11,2a – – 4,00 -
Olav Mikkelborg Bj 30/11-2 2100 5 15,9a – – 2,90 -

Uppf: Tal AB
Äg: Claussen Per-Arne & Stall C.C. A/S
Mörkblå, orange sömmar; mblå

År Olav Mikkelborg
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Chansvärdering: 6-9-1 Outs: 4

ROLLERPOT TOP 7
Rollerpot Top7 Åby lördag den 11 december med 
600 000 kr till en ensam vinnare med 7 rätt.
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LUCIFER LANE 2140:1 10,2AK 13,1M 11,5AM Total: 61 20-5-7 3.614.340
1 7,br.h.e Infinitif - 21: 9 3-2-0 10,4a 335.000 20: 8 2-0-2 11,5a 143.500

Montreal Lane e Lindy Lane Johan A Nilsson Å 14/8-3 2/1640 2 10,6a CC 3,02 220'
Johan A Nilsson J* 4/9-4 6/1640 6 11,6a CC 10,47 150'
Johan A Nilsson E* 6/11-7 4/1640 5 10,8a CC 20,96 150'
Johan A Nilsson S 17/11-10 7/2640 2 13,5a Cc 17,00 100'
Johan A Nilsson S* 27/11-7 8/2140 6 12,4a CC 37,34 300'

Uppf: Larsson Christine, Örebro
Äg: Larsson Christine, Örebro
Gul, svart lodrätt fält, ärmbindel; sv

Ö Johan A Nilsson (Thomas L Nilsson)

DRAGSTER 2140:2 09,6AK 12,4L 11,3AM Total: 87 17-11-8 2.664.565
2 9,ljbr.v.e Micro Mesh - 21: 10 1-1-2 9,8a 442.438 20: 12 4-1-3 9,6a 732.500

Timber Marie e Dahir de Prelong Roger Malmqvist Kr* 27/6-11 11/1640 5 9,8a Cc 20,80 150'
Roger Malmqvist Vi 14/7-9 7/2120 4 11,3a CC 8,61 150'
Erik Adielsson J 27/7-11 3/3180 7 14,3 CC 16,60 250'
Roger Malmqvist Hd 8/11-8 5/1640 5 11,9a CC 8,69 40'
Erik Adielsson J* 20/11-7 6/2140 3 12,4a CC 7,37 150'

Uppf: Svensson Susanne, Harlösa
Äg: Åström BM konsult AB,m fl(Malmqvist R)
Blå, vita ärmbindlar; vit

J Erik Adielsson (Roger Malmqvist)

GARETH BOKO 2140:3 09,1AK 12,3L 11,2AM Total: 61 18-8-11 6.138.078
3 8,svbr.h.e Make it Happen - 21: 16 2-2-5 9,1a 1.773.538 20: 11 4-1-1 10,5a 591.500

Vanilla Boko e Pine Chip Magnus A Djuse F* 18/9-7 6/2140 3 11,5a CC 3,68 150'
Magnus A Djuse Å* 9/10-11 6/2640 5 12,6a CC 15,75 500'
Mika Forss Hd 8/11-8 4/1640 2 11,5a CC 1,61 40'
Magnus A Djuse J* 20/11-7 3/2140 2 12,3a CC 5,32 150'
Magnus A Djuse S* 27/11-7 4/2140 4 12,3a CC 6,17 300'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland B V, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

DEAR FRIEND 2140:4 10,4AK *13,1M 10,9AM Total: 69 22-12-6 4.865.173
4 8,sv.s.e Orlando Vici - 21: 11 4-1-1 11,1a 1.303.352 20: 9 3-0-1 10,4a 913.210

Juventas Broline e Pine Chip Erik Adielsson Ös* 12/6-11 6/2140 d uag CC 32,62 700'
Johan Untersteiner Hd* 10/7-3 5/1640 3 11,5a CC 5,58 110'
Johan Untersteiner S* 18/8-7 12/2140 0 12,7a CC 12,22 1000'
Johan Untersteiner Hd 8/11-8 1/1640 1 11,3a CC 5,36 40'
Johan Untersteiner S* 27/11-5 7/2140 5 12,0a CC 16,20 300'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Fantini Mauro & Chunram Jiraporn
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

SPEEDY FACE 2140:5 10,3AK 12,5M 11,4AM Total: 83 6-10-15 2.414.861
5 7,br.h.e Joke Face - 21: 17 1-5-4 10,5a 392.763 20: 16 0-1-3 10,3a 271.125

Feelin Fiesty e Yankee Glide Wilhelm Paal Hd 20/9-9 2/2140 2 11,5a CC 9,63 125'
Peter Ingves Mp 11/10-3 2/1640 3 11,7a Cc 4,83 50'
Wilhelm Paal J 2/11-8 5/2160 2 12,5 Cc 3,62 35'
Wilhelm Paal J* 20/11-7 10/2140 6 13,5ag CC 18,30 150'
Wilhelm Paal Kr 3/12-8 7/1640 2 12,3a cc 4,66 35'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stable Az. Agr. Del Vecchio M.
Svart, röda revärer; svart

Hd Wilhelm Paal

LIONEL N.O.* (NO) 2140:6 09,5AK 11,7L 11,9AAM Total: 109 30-17-11 16.182.256
6 11,fux.h.e Look de Star - 21: 10 3-1-2 11,6a 422.596 20: 15 2-2-2 10,3a 238.556

Aurora Sign e Smok'n Lantern Göran Antonsen År 25/6-7 9/1640 1 11,6a CC 8,44 30'
Göran Antonsen Ja 11/7-10 2100 5 12,0a – – 36,80 -
Göran Antonsen Br 31/7-8 2600 1 14,3a – – 6,20 -
Göran Antonsen Bj 12/9-9 2100 1 12,7a – – 4,50 -
Göran Antonsen Bj 2/10-8 2100 0 12,7a – – 6,20 -

Uppf: Jensen Terje, Norge
Äg: Antonsen Göran, Norge
Vit, rött axelparti, röd/sv ärmb; vit

* Göran Antonsen

MARTIN DE BOS 2140:7 *10,5AM 12,8L Total: 50 16-7-6 2.867.750
7 7,mbr.h.e Maharajah - 21: 7 0-0-1 12,5a 82.766 20: 13 4-3-0 10,5a 1.222.803

Dicey Spicey e Broadway Hall Antoine Wiels V 17/4-5 2700 d - – – 5,00 -
Franck Nivard En 24/4-3 2150 d -a – – 10,30 -
Franck Nivard V 4/6-2 2850 d - – – 11,60 -
Eric Raffin V 27/6-4 2850 d - – – 17,20 -
Peter Ingves Hd 8/11-k 2/2140 k 19,6 – – gdk -

Uppf: Vihelä Mika, Finland
Äg: Tuulilaukka Oy, Finland
Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit

Hd Peter Ingves (Petri Puro)

VÄSTERBOONTHENEWS 2140:8 10,4AK 13,1M 10,9AM Total: 125 35-24-11 5.975.901
8 13,mbr.v.e Credit Winner - 21: 3 1-0-1 11,2a 66.000 20: 7 0-1-0 11,5a 176.000

Sandra Dime e Alf Palema Peter Ingves Mp* 5/20-10 6/2640 0 14,7a CC 78,55 150'
Johnny Takter Hd 13/9-k 4/2140 k 17,0 – – gdk -
Kim Eriksson Vi 26/10-1 2/1620 1 11,2a CC 4,57 30'
Johnny Takter Hd 8/11-8 2/1640 3 11,8a CC 7,53 40'
Johnny Takter J* 20/11-7 7/2140 4 12,6a CC 65,52 150'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Parkköken i Göteborg AB, Billdal
Svart, grön/vit vinkel; svart

Hd Johnny Takter (Lars Brindeborg)

Legolas Minne - STL Gulddivisionen, Försök 3 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)ÅBY // 06

10 2140 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 (8 priser). Hederspris 

till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VALOKAJA HINDÖ* (DK) 2140:9 09,3AK 11,1L 13,1AM Total: 150 29-25-13 7.656.206
9 10,mbr.h.e Great Challenger - 21: 19 1-2-0 10,1a 594.189 20: 15 2-3-1 9,7a 1.948.027

Hindö Enghave e Victor Victor Magnus Teien Gundersen Å* 14/8-11 9/3140 5 12,5a CC 93,91 1500'
Magnus Teien Gundersen Vg 22/8-10 1/2140 2 13,1a CC 6,80 100'
Stefan Persson Ö* 23/10-7 1/2100 8 13,1a CC 43,89 150'
Stefan Persson S 17/11-10 10/2640 0 13,9a CC 45,15 100'
Carl Johan Jepson E 30/11-7 7/2140 1 13,8a CC 8,02 30'

Uppf: Jensen Jeanette H & Larsen Vagn J
Äg: Djuve Eirik, Norge
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv
Stefan Persson (Per Henriksen)

STAR ADVISOR JOLI 2140:10 10,7AK 14,8M 12,0AM Total: 127 40-19-20 3.503.618
10 12,fux.v.e Look de Star - 21: 13 1-3-4 11,0a 222.000 20: 11 0-3-0 10,9a 136.400

Rocco's Advice e Malabar Man Iina Aho Å 14/8-4m 2/1640 3 11,6a CC 6,22 125'
Iina Aho J 4/9-1m 5/2140 2 13,7a CC 2,84 50'
Iina Aho Å 9/10-7m 10/2140 8 15,2a CC 66,47 250'
André Eklundh Ax 19/10-9 5/1640 3 13,0a CC 24,72 100'
Stefan Persson Hd 8/11-8 6/1640 0 11,9a CC 24,87 40'

Uppf: Blomqvist Lisa & Jonathan
Äg: Stall B-laget - Easy
Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit

Ax André Eklundh (Sofia Aronsson)

BLE DU GERS* (FR) 2140:11 *10,0AM *11,7L Total: 101 31-17-9 11.792.174
11 10,br.v.e Quinoa du Gers - 21: 18 7-2-1 11,1a 1.428.100 20: 16 4-2-3 10,0a 1.422.978

Moorea e Baccarat du Pont Frode Hamre Le 25/9-4 2680 1 14,0 – – 1,50 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 2/10-8 2100 1 11,7a – – 2,60 -
Frode Hamre Bt 16/10-10 2100 1 13,0a – – 1,80 -
Per Oleg Midtfjeld Bj 13/11-7 1609 1 11,1a – – 2,90 -
Vidar Hop Sö 20/11-8 2140 1 14,3a – – 1,90 -

Uppf: Anty Marie Brigitte, Frankrike
Äg: Ecurie J.M. Rancoule, Frankrike
*Vit, svart/röd ärm, röd

* Björn Goop (Frode Hamre)

UBIQUARIAN FACE 2140:12 10,7AK 13,5L 11,9AM Total: 47 3-7-7 1.774.750
12 5,br.h.e Joke Face - 21: 13 1-1-1 11,0a 283.500 20: 14 0-0-4 10,7a 282.500

Babsane Face e Look de Star Adrian Kolgjini J 5/9-9 8/2140 0 uag CC 45,89 100'
Carl Johan Jepson Mp 13/9-4 3/2140 3 13,3a CC 4,92 150'
Adrian Kolgjini Å 9/10-9 4/2140 0 uag CC 90,97 500'
Jorma Kontio Ax 19/10-9 10/1640 5 13,2a CC 10,63 100'
Alexandre Abrivard V 21/11-5 2100 0 ita – – 71,80 -

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Mamilis Consulting AB, m fl
Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv

J Adrian Kolgjini
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Chansvärdering: 1-4-7 Outs: 11

LEGOLAS MINNE | PRESENTATION OCH TIDIGARE VINNARE  SIDAN 6-7
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MISS SILVER 1640:1 *11,3AK 13,6M Total: 46 10-5-5 1.143.950
1 6,br.s.e Classic Photo - 21: 14 5-0-1 11,3a 568.400 20: 15 2-2-2 12,1a 182.300

Elin Topline e Viking's Way Kim Eriksson S* 11/8-9 15/2140 0 14,1a CC 20,00 110'
Gustav Johansson B* 28/8-8 1/2140 d kubg Cc 9,25 200'
Robert Bergh Å 1/9-9 9/1640 3 12,0a CC 10,39 60'
Micael Melander B 27/10-5 8/2140 1 14,2a CC 8,23 60'
Rikard N Skoglund B 28/11-9 1/2160 1 14,7 CC 3,12 150'

Uppf: Två Kloka HB, Mariestad
Äg: Stall ROHERO KB, Örebro
Svart, ; svart
Robert Bergh

JOY ALISSA 1640:2 11,1AK *11,9K Total: 28 7-3-3 581.000
2 4,br.s.e Maharajah - 21: 15 4-0-3 11,1a 359.000 20: 13 3-3-0 11,6a 222.000

Glittra C.D. e Igor Brick Per Lennartsson S 8/9-8 6/2140 4 13,4a CC 9,95 60'
Torbjörn Jansson S 6/10-7 6/2140 1 13,5a Cc 16,34 50'
Torbjörn Jansson S 24/10-6 5/2140 0 14,0a Cc 45,76 200'
Torbjörn Jansson Ro 9/11-6 3/1640 1 13,2a CC 2,91 30'
Örjan Kihlström S 26/11-6 6/1660 1 11,9 CC 3,34 60'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Hållbara Hus I Västerås AB, Västerås
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Ro Mika Forss (Fredrik Linder)

BETTING PACER 1640:3 10,5AK 14,5M Total: 20 4-4-1 812.000
3 4,sv.s.e Maharajah - 21: 12 2-1-1 10,5a 600.500 20: 8 2-3-0 14,1a 211.500

Peignoir e Fast Photo Kevin Oscarsson Mp 2/8-9 8/2140 0 18,1ag Cc 25,01 110'
Per Lennartsson J 24/8-2 5/2140 d uag CC 5,49 100'
Niklas Robertsson Kr 22/10-7 1/2180 5 14,5 CC 11,61 25'
Kim Eriksson Kr 16/11-8 5/2140 1 13,2a CC 3,29 150'
Niklas Robertsson Kr 3/12-2 2/2180 7 19,6g cc 15,23 50'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Mbg I Sydost AB, Kalmar
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Kr Kim Eriksson (Niklas Robertsson)

CALL ME BRODDA 1640:4 10,5AK 13,0M Total: 69 7-8-12 1.177.756
4 6,svbr.s.e Maharajah - 21: 16 2-3-3 10,5a 597.156 20: 19 3-0-5 11,8a 177.200

Celebrity Venus e Angus Hall Stefan Persson S 18/8-8 4/2640 0 15,1ag cC 6,48 200'
Stefan Persson Ch 28/8-7 2000 2 13,1a – – 2,84 -
Stefan Persson S 27/10-7 3/1640 6 11,9a CC 17,95 60'
Kevin Oscarsson J 10/11-6 4/1640 3 10,5a cc 31,41 60'
Thomas Uhrberg Ch 21/11-4 2000 3 14,4a – – 2,10 -

Uppf: Brodda International HB, Lund
Äg: SBP i Sverige AB, Solna
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Kr Stefan Persson (Thomas Madsen)

TONIQUE 1640:5 11,1AK 13,6M Total: 36 6-2-5 986.700
5 5,br.s.e Love You - 21: 11 1-0-2 12,7a 154.300 20: 11 3-0-2 11,1a 549.700

Revenique e Revenue Åke Lindblom Ö 16/9-9 6/2100n 5 15,2a CC 18,35 35'
Carl-Erik Lindblom Ö* 23/10-9 2/2100 5 13,0a CC 11,90 110'
Åke Lindblom Ö 4/11-4 4/2100 5 15,0a cc 3,58 40'
Carl Philip Lindblom Ö 18/11-2 8/1609 4 13,9a CC 57,63 25'
Carl-Erik Lindblom Å* 1/12-9 4/1640n 4 12,7a cc 46,44 125'

Uppf: Wedenberg Björn, Värmdö
Äg: Wedenberg Björn, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Åke Lindblom

SOFIES CASE* (NO) 1640:6 11,5AK *14,5M Total: 32 17-3-2 714.332
6 5,mbr.s.e Broadway Hall - 21: 14 9-0-0 11,5a 412.504 20: 17 8-3-2 13,1a 301.828

Sweet Case e Dream Vacation Frode Hamre Bj 27/8-5 2100 1 14,1a – – 2,50 -
Flemming Jensen Å 15/9-5 2/1640 4 11,5a Cc 13,41 100'
Frode Hamre Bj 28/9-1 2100 1 14,0a – – 1,30 -
Frode Hamre Bj 13/10-2 2100 1 14,0a – – 1,20 -
Frode Hamre Mo 23/10-7 2140 4 14,5a – – 4,80 -

Uppf: Trond Thorseth, Norge
Äg: Johansen Kai & Maria, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Frode Hamre)

WALLAWALLA BROLINE 1640:7 11,6AK 13,1M Total: 23 0-6-3 716.500
7 4,svbr.s.e Raja Mirchi - 21: 11 0-2-1 12,0a 253.500 20: 12 0-4-2 11,6a 463.000

Malabar Mist e Malabar Man Björn Goop S 26/9-8 3/2140 4 12,4a cC 62,16 200'
Torbjörn Jansson Å 9/10-10 12/2140 8 12,7a cC 226,06 2000'
Björn Goop S 24/10-2 12/2140 0 13,7a cC 86,81 200'
Björn Goop E* 6/11-8 2/2160 4 13,1 cC 10,37 110'
Björn Goop F 29/11-6 6/2160 2 15,0 cc 2,52 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Ecurie de l'Empereur, Frankrike
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

F Magnus A Djuse (Björn Goop)

EENYMEENYMINYMOEDK* (DK) 1640:8 *12,0AK 14,1L Total: 35 14-2-3 1.193.284
8 5,br.s.e Västerbo Prestige - 21: 13 5-1-2 12,0a 304.557 20: 10 5-0-1 13,4a 563.842

Global Future e Lindy's Crown Flemming Jensen Ål 17/9-4 1640 1 12,5a – – 1,80 -
Victor Rosleff Å 6/10-8 4/2660 6 14,1 cC 12,80 60'
Flemming Jensen J 20/10-8 3/1640 2 12,0a cC 6,48 60'
Flemming Jensen Se 29/10-6 2060 d a – – 1,40 -
Flemming Jensen Å 14/11-9 1/3180 1 14,3 cC 5,68 50'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: FC Bryggen ApS m.fl, Danmark
Vit, blå/röda sömmar; vit

* Flemming Jensen

Youanas stolopp - STL Diamantstoet, Försök 5 i meeting 8 (Final Solvalla 26 december)ÅBY // 06

11 1640 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre ston 400.001 - 1.250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser).  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

DARAH BIBO 1640:9 *11,5AK 12,4K Total: 38 13-7-1 1.052.000
9 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 11 2-1-0 11,5a 249.500 20: 17 6-4-1 12,3a 539.000

Wakeup Call e Alf Palema Stefan Persson Å 25/8-7 2/2140 1 13,5a CC 3,51 60'
Stefan Persson J* 5/9-12 6/1660 4 12,4 CC 15,71 110'
Johan Untersteiner S* 25/9-7 3/2160 8 13,5 CC 5,41 220'
Stefan Persson Ö* 23/10-9 4/2100 2 12,8a CC 2,98 110'
Johan Untersteiner Å 11/11-6 10/2140 4 13,0a CC 7,93 40'

Uppf: Hansson Bo, Lidköping
Äg: Stall Bibo
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner (Peter Untersteiner)

FLORIST 1640:10 11,6AK 13,4M Total: 33 6-1-4 1.154.450
10 4,fux.s.e Wellino Boko - 21: 14 0-1-2 11,6a 120.450 20: 15 3-0-2 12,1a 708.500

Angostura e Coktail Jet Kevin Oscarsson Hd 4/10-10 1/2680 2 14,4 CC 7,93 35'
Kevin Oscarsson S 24/10-6 2/2140 6 13,7a CC 97,75 200'
Kevin Oscarsson Å 3/11-5 3/2660 7 14,6 CC 32,86 60'
Kevin Oscarsson J* 20/11-6 2/2180 0 13,4 cc 104,64 110'
Joakim Lövgren Kr 3/12-2 6/2180 3 15,6 cc 12,55 50'

Uppf: Hultman Björn, Kärna
Äg: Johansson J &G, Jim Oscarsson Stall AB
Mörkblå, vita romber; vit

Kr Kevin Oscarsson (Jim Oscarsson)

CHABLIS RIBB 1640:11 10,1AK *17,1M Total: 27 6-3-5 1.228.300
11 4,br.s.e Raja Mirchi - 21: 10 1-1-2 10,1a 203.000 20: 16 5-2-3 12,1a 1.021.500

Grape Ribb e Spotlite Lobell Erik Adielsson J 24/8-8 7/2140 3 12,1a CC 7,74 100'
Carl Johan Jepson Å 15/9-5 9/1640 5 11,6a CC 12,15 100'
Erik Adielsson Ö 14/10-4 5/2100 3 13,5a CC 2,82 75'
Ulf Ohlsson S 24/10-2 4/2140 4 13,6a CC 41,92 200'
Erik Adielsson E 7/11-9 7/2140 0 13,7a CC 121,71 800'

Uppf: Eliasson Ulf, Vara
Äg: Vingsjöparken Invest AB & Ivehag J
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Josefine Ivehag)

SVECAK PALEMA 1640:12 *12,1AK *12,7M Total: 37 10-4-2 1.103.800
12 5,mbr.s.e Up and Quick - 21: 12 4-1-0 12,7a 545.000 20: 13 2-2-2 12,5a 173.300

Mi Stormy Bi e Cantab Hall Björn Goop S* 26/9-6 4/1640 0 uag CC 18,57 220'
Björn Goop År 3/10-10 7/2140 2 13,5a Cc 3,57 50'
Björn Goop Ö* 23/10-9 11/2100 1 12,7a CC 3,45 110'
Björn Goop E* 6/11-10 2/2140 d ug Cc 7,98 125'
Björn Goop S* 27/11-8 3/2180 7 13,0 Cc 15,56 220'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Stall Palema
*Blå, rött bröstband; röd

F Björn Goop
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Chansvärdering: 8-1-2 Outs: 4

YOUANAS STOLOPP | PRESENTATION OCH TIDIGARE VINNARE  SIDAN 9
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Att våra hästar mår bra innan, under och efter 
karriären är allas vårt ansvar. Insamlingstiftelsen 

Life After Racing arbetar för att skapa möjligheter 
och ge förutsättningar för travhästar till ett 

fortsatt värdigt liv efter avslutad tävlingskarriär. 

Följ vårt arbete och hur du kan vara med  
och bidra på lifeafterracing.se.

TACK FÖR DITT STÖD
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INTENSITY 2140:1 *16,2M Total: 1 1-0-0 40.000
1 3,svbr.v.e Maharajah - 21: 1 1-0-0 40.000 20: 0 0-0-0 

Challenge e Adrian Chip Pär Hedberg Ax 5/10-k 6/2140 k 19,8 – – gdk -
Carl Johan Jepson F 22/11-6 11/2140 1 16,2 cc 7,27 40'Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik

Äg: Stall Merrimac
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

Ax Carl Johan Jepson (Pär Hedberg)

AUSTIN BROLINE 2140:2 *17,0AK 17,2AM Total: 4 3-0-1 37.661
2 3,svbr.v.e Canepa Hanover - 21: 4 3-0-1 17,0a 37.661 20: 0 0-0-0 

Florida Queen e Ken Warkentin Anders Pedersen Ål 17/9-1 2140 3 17,2a – – 21,20 -
Anders Pedersen Ål 11/10-7 2140 1 19,6a – – 2,05 -
Anders Pedersen Ål 25/10-5 2140 1 17,3a – – 3,84 -
Anders Pedersen Ål 19/11-3 1640n 1 17,0a – – 2,33 -

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Sörensen Mads, Danmark
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Anders Pedersen)

LIBERTY BOKO 2140:3 *17,4AM Total: 1 1-0-0 30.000
3 3,br.v.e Muscle Hill - 21: 1 1-0-0 17,4a 30.000 20: 0 0-0-0 

Miss Beniss e Angus Hall Peter Untersteiner Hd 17/5-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -
Robert Bergh Å 1/12-1 4/2140n 1 17,4a cc 1,78 30'Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna

Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
Svart, ; svart
Robert Bergh

RUNNER BRODDE 2140:4 16,5AM 19,2M Total: 6 0-1-0 17.000
4 3,br.v.e Readly Express - 21: 6 0-1-0 16,5a 17.000 20: 0 0-0-0 

Run Baby Run e Super Arnie Preben Sövik Hd 24/5-2 6/2140 0 19,2g cc 8,22 25'
Preben Sövik Hd 16/8-6 1/2140 d 10g cc 9,23 20'
Birger Jörgensen Ch 17/10-1 2000 d 2ag – – 2,68 -
Jörgen Sjunnesson Å 3/11-1 1/2140 2 16,5ag cc 6,12 30'
Jörgen Sjunnesson Hd 29/11-8 4/2140 0 ug cc 2,41 40'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Pallexperten i Malmö AB, Limhamn
Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå

J Jörgen Sjunnesson (Preben Sövik)

KEMAS FRASSE 2140:5 17,8AM 17,6M Total: 6 0-1-0 40.000
5 3,br.v.e Zola Boko - 21: 6 0-1-0 17,8a 40.000 20: 0 0-0-0 

Varna Boko e Viking's Way Mikael J Andersson Å 22/9-1 8/2140 2 17,6 cc 48,58 50'
Mikael J Andersson Å 6/10-7 3/2140 d ug Cc 80,20 50'
John Ö Jensen Å 18/10-6 10/2140 d 9ag cc 94,91 50'
Mika Forss Ro 9/11-10 9/2140 7 18,8 cc 43,01 40'
Mikael J Andersson F 29/11-5 2/2140 8 17,8a cc 61,88 40'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: Älgpasset Fastighets AB & MAFRA AB
Svart, vitt axp,röda stj. och staplar; röd

Åm Mikael J Andersson (John Ö Jensen)

JACKSON S.T. 2140:6 17,7M Total: 3 0-1-1 30.500
6 3,br.v.e Yarrah Boko - 21: 3 0-1-1 30.500 20: 0 0-0-0 

Tamara S.T. e Trade Balance Christian Sejer Hd 8/20-p 3/2180 p 30,1 – – -
Sören Boel Hd 13/4-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Stefan Persson Å 22/9-10 3/2140 d ug cc 3,95 30'
Kevin Oscarsson Kr 5/11-1 7/2140 2 19,0 cc 2,58 25'
Gustav Johansson Å 18/11-2 6/2140 3 17,7 cc 54,03 50'

Uppf: Stall Toftaholm AB, Vittaryd
Äg: Stall Toftaholm AB, Vittaryd
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Johanna Bodevind)

MAYHEM MARY 2140:7 17,5AM 18,7M Total: 3 0-1-1 25.500
7 3,sv.v.e Chocolatier - 21: 3 0-1-1 17,5a 25.500 20: 0 0-0-0 

Starobrno e Windsong's Legacy Johan Untersteiner Å 25/8-k 4/2140 k 18,5 – – gdk -
Johan Untersteiner Å 22/9-10 6/2140 0 20,9g cC 1,86 30'
Johan Untersteiner Å 11/11-1 3/2140 2 18,7g cC 1,71 30'
Johan Untersteiner Å 1/12-1 6/2140n 3 17,5a cc 4,53 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Mary AB, Handen
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

GONE 2140:8 17,5M Total: 3 0-1-0 26.000
8 3,svbr.s.e Broadway Hall - 21: 3 0-1-0 26.000 20: 0 0-0-0 

Crunch Ås e Credit Winner Roger Allercrantz Hd 9/20-p 1/2180 p 30,3 – – -
Roger Allercrantz Hd 11/20-k 2/2160 k 20,7 – – gdk -
Thomas Uhrberg J 19/1-1 2/2140 2 19,4 cc 3,79 30'
Thomas Uhrberg J 10/2-1 3/2140 d 10g cc 7,46 30'
Stefan Persson Hd 29/11-8 9/2140 4 17,5 cc 36,66 40'

Uppf: Rasmussen Finn, Danmark
Äg: Stall Maro
Grön, vitt axelparti, vinkel och ärmr; vit

J Thomas Uhrberg (Roger Allercrantz)

Svensk Travsport Unghästserie - TreåringsloppÅBY // 06

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga svenska högst 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 031211 eller tidigare. Ej häst med begränsade 
rättigheter. 2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser). 

Svensk Travsport hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MUSCLE MORIQUE 2140:9 18,0M Total: 4 0-0-1 25.300
9 3,br.h.e Muscle Massive - 21: 4 0-0-1 25.300 20: 0 0-0-0 

Happy Morique e Enjoy Lavec Karl Stolt Å 11/20-k 3/2140 k 22,4g – – gdk -
Karl Stolt Å 28/1-1 1/2140 d 11g cc 45,30 30'
Karl Stolt Å 18/2-1 5/2140n 3 18,9 cc 100,39 50'
Karl Stolt Å 25/2-1 1/2140 4 18,0 cc 11,73 30'
Karl Stolt Å 18/11-2 5/2140 0 20,0g cc 64,88 50'

Uppf: Sköld Ingvar, Nilsson J & Agrot N
Äg: Sköld Stable HB, Agrot N & Nilsson J
Mörkblå, grå sidor och mblå/grå ärm; mbl
Anders Christiansson (Karl Stolt)

EAGLE TROT 2140:10 *17,0M Total: 1 1-0-0 40.000
10 3,mbr.h.e Bold Eagle - 21: 1 1-0-0 40.000 20: 0 0-0-0 

Ravine e Muscle Hill Björn Goop F 2/7-k 3/2140 k 18,9 – – gdk -
Björn Goop E 30/11-1 6/2140 1 17,0 cc 1,41 40'Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta

Äg: Sir Stable KB, Sala
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

LUCIA DI QUATTRO 2140:11 16,0M Total: 3 0-0-2 34.300
11 3,br.s.e Explosive Matter - 21: 3 0-0-2 34.300 20: 0 0-0-0 

Nimble di Quattro e Varenne Mathias Alm Å 10/20-p 3/2160 p 29,2g – – -
Mathias Alm Å 15/9-k 5/2140 k 19,6 – – gdk -
Mathias Alm Å 30/9-1 1/2140 4 17,9 cc 16,35 30'
Mathias Alm Å 14/10-9 1/2140 3 16,0 cc 12,93 50'
Mathias Alm Å 28/10-2 3/2160 3 17,3 cc 7,04 30'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Frumerie Louise & Alm Mathias
Ljblå, mblå axelp, vita hängsl; mblå
Mathias Alm (Louise Frumerie)

HOLGERO WITH CLASS 2140:12 17,1M Total: 2 0-1-0 33.000
12 3,svbr.v.e Canepa Hanover - 21: 2 0-1-0 33.000 20: 0 0-0-0 

High Class Gal e Broadway Hall Peter Untersteiner Hd 25/10-k 5/2140 k 18,2 – – gdk -
Johan Untersteiner Å 18/11-2 7/2140 2 17,1 cc 2,68 50'
Johan Untersteiner Å 1/12-4 3/2140n 5 21,7g cc 2,23 50'

Uppf: Gustavsson Holger, Hakenäset
Äg: Gustavsson Holger, Hakenäset
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner
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Chansvärdering: 3-10-2 Outs: 1

EXTRA BILPROVSTART EXTRA BILPROVSTART 
EFTER DEFILERINGENEFTER DEFILERINGEN



44 45

  

Med reservation för ev. ändringar.

JANUARI

FEBRUARI

MARS

APRIL

MAJ

JUNI

JULI

AUGUSTI

SEPTEMBER

OKTOBER

NOVEMBER

DECEMBER

   tors  66* ons    1212** tors  2020* ons  2626**

   tors  33* lör    1212*** tors  1717* tors  2424*

   lör  77*** ons  1818** ons  2525**

   lör  22 tors  2121

   ons  77** tors  1515* ons  2121** tis    2727  
   ons  55** lör  88*** tors  1313 ons  1919** tors  2727*

  tors  33 ons  99** sön    1313  tors  1717* tors  2424* ons  3030**

  tors  88 lör    1010*** tors  1515* ons  2121**

Tävlingsstandard:
*  | hög
**  | högre
*** | högst

Ljusblå | övrig
Grön  | lunchtrav
Gul   | breddlopp

   tors  33* tors  1010* lör    1212*** tors  1717* ons  2323** lör  2626 tors  3131*

   fre  88 ons  1313** fre    2222* tors  2828*

   tors  22* lör    1111 tors  1616 tors  3030*

   mån  11 fre  55* tors  1111* lör  1313*** tors  1818  tors  2525* ons  3131**

 12|2 V75 CHAMPIONS
 12|3 ALGOT SCOTTS MINNE
   7|5 PARALYMPIATRAVET 
 13|8 ÅBY STORA PRIS
   8|10 SVENSKT MÄSTERSKAP
10|12 LEGOLAS MINNE

2022

MIKAEL Å LINDEROTH
0706-87 75 26

OLLE GOOP
0703-76 65 00

PER HENRIKSEN
0738-10 73 74 

PETER GRUNDMANN
0702-24 22 55

ROBERT BERGH
0705-68 00 98

ROGER Z ANDERSSON
0705-54 15 27

TOMMY KARLSTEDT
0707-66 39 96

ADMIR ZUKANOVIC
0767-64 52 52

ANDRÈ EKLUNDH
0708-13 18 90

BO FALSIG
0705-84 16 76

CARLOS SÖDERSTRÖM
0793-05 70 98

EVELINA MÅNSSON
0708-18 37 25

MADELENE KARLSSON
0703-00 67 38

MARIA TÖRNQVIST
0705-68 25 10
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Så gick det på spelet

ROMME LÖRDAG 18 DECEMBER FÖRSTA START 14.45

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

Adress Åby Travsällskap, Box 133, 
431 22 Mölndal
Besöksadress Åby Arenaväg 10, Mölndal
Telefon 031-706 66 00  
Växeln öppen mån-fre 09.00-16.00, 
lunchstängt 12.00-13.00
Swishnummer 123 079 43 96
Bankgiro 853-2020
Hemsida www.abytravet.se 
E-mail info@aby.travsport.se
Resultat 0900-3500 

Kontorstid Måndag-torsdag 08.30-12.00, 
13.00-16.00. Fredag 08.30-12.00

T.f. VD/Sportchef 
Jon W Pedersen 070-816 33 00
Ekonomichef 
Annika Svensson 031-706 66 02
Marknad och kommunikationschef 
Kristofer Jakobsson  070-267 09 48
Vice Sportchef 
Linda Friberg 070-660 61 60

Banmästare 
Oscar Uhrberg 070-526 99 71 
Anläggningschef
Gunnar Johansson  070-880 80 70
Driftchef
Gert Danielsson 070-684 87 43
Travskoleansvarig
Sanna Langmarker 031-706 66 37 
Bordsbokning 031-706 66 00

Inskrivningen 031-706 66 19 
Gästboxar  
Cecilia Olsson  031-706 66 06 
Hovslagare  
Jonas Ohlsson 070-581 03 68 
Banfotograf  
Göran Lindskog 070-845 52 54
Vinnartavlor www.aln.se
Åby Hotel 031-384 02 00

Måldomare
Magnus Sjölund
Måldomarnämnd
Daniel Hult
Peter Strömvall
Steen Halberg
Huvudstarter
Peter Jonasson  
Bitr. huvudstarter 
Roger Lidberg
Bandomare
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Ida Lindström 
 

Ekipagekontrollant
Marlene Hammargren 
Stallbackskontrollant
Åsa Carlström
Dopningprovstagare
Nina Nikkinen
Konferencier
Kristofer Jakobsson
Referent
Alex Persson
Banveterinär  
Björn Sandgren
Mårten Hansson
Inskrivningschef
Stefan Samuelson

FUNKTIONÄRER

STYRELSEN

ÅBY TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER 

TÄVLINGSRUTINERPeter Bronsman (ordf)
Tore Lund (v ordf)
Glenn Grimhage
Hans Göran Johansson
Lars Järpedal

Anna-Karin Knight
Eric Lindquist
Katarina Magnusson
Admir Zukanovic
Bernt A Runberg (suppl)

www.abytravet.se

PROFFSTRÄNARE

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

PRISER
FRI ENTRÉ Endast förbokning via abytravet.se
Prenumeration  Åbyprogrammet 810 kr (helår)
Parkering  8 kr/timme

SÄKERHETS FÖRE SKRIFTER 
TÄVLINGSPADDOCK ALLMÄNT
Endast behöriga får vistas i paddock-
området. Hästar har alltid företräde 
gentemot människor och fordon. Häst 
ska ledas för hand av tränare/skötare i 
paddockområdet, särskilt inom paddock A 
och B. Barnvagnar är förbjudna i paddock-
området, hundar ska vara kopplade. Visa 
hänsyn och hjälp varandra för största 
möjliga trivsel och säkerhet.
ALKOTEST
Sker i inskrivningen och är obligatoriskt 
i alla lopp för körsvenner, ryttare och 
funktionärer. Körsven och ryttare betrak-
tas som anländ till banan när alkotest 
genomförts (§ 37).
BESTRAFFNING
Meddelas på resultatlistorna som finns i 
inskrivningen. Måldomarnämnden kontak-
tar ekipage kontrollanten som meddelar de 
aktiva under tävlingarna. Ansvaret är dock 
alltid den aktives.
DEFILERING
Samling på defileringsvolten i vänster-
varv, klocka finns för nedräkning. 
Högtalarbesked från ekipagekontrollanten 
när defilering kan påbörjas. Defi lering i 
högervarv (bakvarv) samlat och i num-
merordning. Häst får vara uppcheckad vid 
defileringen. Om önskan finns att defilera 
efter övriga ekipage kontaktas ekipage-
kontrollant i god tid innan aktuellt lopp.
DISKVALIFIKATION
Meddelas via högtalare genom   
ban domarnämnden och på informations-
tavlorna vid måltornet och vid 500-meter-
smarkeringen.
GÄSTBOXLISTA
Kan erhållas i stallbacksinfarten och finns 
anslaget vid inskriningen. Använd alltid 
tilldelad box och  kontakta inskrivningen 
vid frågor eller byte. Specifika önskemål 
om boxplats ska meddelas senast två 
dagar innan  tävlingsdag. 
GÄSTBOXHYRA
360 kronor per tillfälle. Fri boxhyra för 
hästar tränade av Åbylicenserade tränare.
FÖRHÖRSRUM
Finns i inskrivningen för kuskar/ryttare/
tränare med möjlighet att se måldomar-
nämndens översiktsfilm. Kallelse från 
måldomarnämnden via högtalare. 

HOVSLAGARE
Jourhavande hovslagare finns i  paddock 
B, i anslutning till torget. 
Jonas Ohlsson, Tel: 070-581 03 68.
IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp häst 
och tränare vid tilldelad gästboxplats. 
(Identifierings regler finns i tävlingsregle-
mentet §§ 36-37.)
KÖRSVENS-/TRÄNARRUM
Gästande kuskar, ryttare och tränare 
aktuell tävlingsdag kan vistas i  lokal erna 
”A-tränare” och ”B-tränare” bredvid 
Stalltorget.
MATERIALFEL
Vid materialfel efter defilering körs hästen 
till defileringsvolten där  
ekipagekontrollant finns till hjälp.  
Vid defilerings volten finns en genom-
gående uppstallningsplats med diverse 
utrustning för att åt gärda materialfel.
MONTÉVÄGNING
Alla odiskvalicerade ryttare ska vägas 
efter loppets genomförande och detta 
ska ske omedelbart efter avslutat lopp. 
Företräde har ekipage 1-3 i mål för snab-
bare resultatredovisning. Ut- och infart till 
stallområdet i samband med lopp sker vid 
defileringsvolten (även segraren).
NUMMERTECKEN
Hämtas ut i inskrivningen och återlämnas 
väl rengjorda senast 15 minuter efter 
sista loppet. Häst betraktas som anländ 
till banan när nummertecken uthämtats 
(§37). Ej startande häst skall bära ”EJ” 
nummerbricka och får använda banan 
fram till 30 minuter före första start. 
(Gäller ej V75-dagar.)
OLYCKSFALL
Vänd dig till inskrivningen. Sjukvårds-
personal finns på plats alla tävlings dagar. 
OPEN STRETCH
Åbytravet har två extra spår på upploppet.
PARKERING
Hästarna lastas i och ur transporter i 
terminalen utanför paddock B (miljökrav 
från Mölndals Kommun).  
Transportfordon parkeras sedan på anvi-
sade platser nedanför defileringsvolten i 
paddockområdet. 
PRISCEREMONI
Prisutdelning sker i alla lopp vid vinnartri-
bunen på publikplats. Iakttag försiktighet 

vid värmning på tävlingsbanan (ej tillåtet i 
bakvarv) under pågående prisceremoni.
PROVSTART
Provstart med bil en timme före  första 
start. Åby har även extra bilprovstart efter 
defileringen, cirka 3,5 minuter till start i 
lopp utskrivna upp till 100.000 kr auto-
start. Samt i två åringslopp med autostart. 
Inför lopp sker provstarterna omedelbart 
efter avslutad defilering vid markering/
startplats ca 2200 m.
PROVTAGNINGSSTALL
Provtagningspersonal möter hästen då 
den kommer av banan och tar med den till 
provtagningsstallet i paddock B vid torget.
TID TILL DEFILERING
Anges på skärmar i paddock A + 
B samt gemensamma utrymmen i 
 paddockområdet. På defilerings volten 
information via ekipage kontrollant, se 
avsnitt ”Defilering”.
TID TILL START
Anges på informationstavlor på innerplan. 
Meddelas även via  hög talarna från 
speaker.
VETERINÄR
Banveterinären och jourhavande veteri-
när kontaktas via inskrivningen.  
VÄRMNING
Värmning av häst i bak- och rätvarv är 
tillåtet på tävlingsbanan. På inner banan 
är värmning tillåten endast i bakvarv. Var 
uppmärksam på anläggningspersonalens 
maskiner för ban preparering. OBS! 
Värmning i bakvarv på tävlings banan ej 
tillåtet under prisceremoni.
ÖVERNATTNING
Kontakta sekretariatet Cecilia Olsson i 
god tid före aktuell travdag. 
Tel 031-706 66 06.
ÖVRIGT
I syfte att förbättra arbetsmiljön i 
tävlingspaddocken måste ljud- och buller-
nivåer hållas nere. Material och inredning 
är anpassat för detta. Informationstavlor 
ersätter en stor del av de högtalarutrop 
som funnits tidigare. Det ställer något 
högre krav på de aktiva att själva söka 
information om t.ex. tid till defilering.

Roger Z Andersson 
070-554 15 27
Robert Bergh 
070-568 00 98 
André Eklundh   
070-813 18 90
Bo Falsig  
070-584 16 76
Olle Goop  
070-376 65 00
Peter Grundmann 
070-224 22 55
Per Henriksen 
073-810 73 74

Madelene Karlsson 
070-300 67 38
Tommy Karlstedt 
070-766 39 96
Mikael Linderoth 
070-687 75 26
Evelina Månsson 
070-818 37 25
Carlos Söderström 
079-305 70 98
Maria Törnqvist  
070-568 25 10
Admir Zukanovic 
076-764 52 52

ONSDAG 22 DEC | V86®  START 18.27 
TORSDAG 6 JAN  | V64®  START 18.20 
ONSDAG 12 JAN | V86®  START 18.27 



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Linda Friberg

Entreprenad  Grönyta Lantbruk

www.gunnarsmaskiner.se
Kungälv – Åsarp – Vara – Skövde – Borås – Töreboda – Lidköping 


